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Turva on keskittynyt erityisesti liittojen vakuuttamiseen, joten Sähköliiton
jäsenenä saat meiltä huomattavia vakuutusetuja. Ja tiesithän, että kaut-
tamme hoituvat myös Tapiola Pankin reilut pankkipalvelut.

01019 5110 www.turva.fi

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva

Hyödynnä

etusi nyt!

TTuurrva on keskittynyt erityisesti liittojen vakuuttamiseeenn, jjoten Sähköliiton
jäsenenää saaaatt mmeeiiltä huomattavia vakuutusettuujjaa. JJa tiesithän, että kaut-
tamme hoituvat myös TTappiioollaa PPaannkkiinn rreeiillut pankkipalvelut.

Tarjolla
reilumpaa

pankkipalvelua.

Hyvät tilit päivittäisten raha-asioiden hoitamiseen ja säästämiseen. Ja lisäksi korko laske-
taan jokaisen päivän saldolle.
Tapiola Pankin verkkopalvelun kuukausimaksut veloituksetta
Tapiola Pankin maksukortin* vuosimaksut veloituksetta
Kokonaiskustannuksiltaan edullista lainaa
Tapiola Pankin tiliasiakkaana voit kuukausisäästää rahastoihin ilman merkintäpalkkiota

* koskee Tapiola Pankin kortteja vakiokuvapohjaisina.
Ei koske Yhdistelmä Gold -korttia.

Rahastoja hallinnoi Tapiola Varainhoito Oy,
pankkipalvelut Tapiola Pankki Oy.

Ota yhteyttä, hoidetaan vakuutus- ja pankkiasiasi yhdessä kuntoon. Lue lisää
osoitteesta turva.fi/pankkiedut

Kun kotivakuutuksesi on Turvassa, saat Sähköliiton jäsenenä etuja Tapiola Pankista:

* koskee Tapiola Pankin kortteja vakioku
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Julkaisija: Sähköalojen ammattiliitto ry, Elbranschernas fackförbund rf.
Postiosoite: PL 747, 33101 Tampere
Puhelin: 03 252 0111 - fax: 03 252 0210
Sähköpostiosoite: vasamalehti@sahkoliitto.fi - etunimi.sukunimi@sahkoliitto.fi
Päätoimittaja:Martti Alakoski
Tuottaja: Riitta Kallio Toimittaja: Jonna Heiniluoma
Tiedotussihteeri, toimittaja (oto):Margit Nurmikolu
Ulkoasu ja taitto: Johanna Häkkilä
Viestintävaliokunta: Pj. Martti Alakoski, Timo Punkki,
Ari Aavamäki, Petri Haanpää ja Jyrki Vihtari

Tilaushinta:
30 €/vsk kotimaa
40 €/vsk ulkomaat

Ilmoitushinnat tekstisivulla:
Mustavalkoilmoitukset 1,50 €/pmm
2-väri-ilmoitukset 1,70 €/pmm
Neliväri-ilmoitukset 2,00 €/pmm
Työpaikkailmoitukset -50%

Ilmoitusmyynti:
Ammattimedia Oy/Eeva Lesonen,
PL 141, 20251 Turku
Puh. 02 276 1000
Fax 02 235 3864
ammattimedia@ammattimedia.fi

Lehti ilmestyy 12 kertaa vuodessa

Seuraava Vasama ilmestyy 18.10.2012, aineistot 8.10.2012mennessä
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dustajiston vaalin äänes-
tys käy vilkkaana ja viimei-
siä hetkiä viedään, jolloin
voit vielä äänesi antaa. Jos
Sinulla on pankkitunnuk-

set, käy äänestämässä netissä!
Äänestäminen on tehty helpoksi.

Äänestäneiden kesken arvotaan myös
kolme mukavaa palkintoa. Osa am-
mattiosastoista on haastanut muita
osastoja kilpailemaan äänestysvilkkau-
den paremmuudesta ja osastokohtaisia
palkintoja on myös asetettu.

!!!

Viimeaikaisten ay-vaalien äänestysak-
tiivisuus on jäänyt varsin alhaiseksi,
mutta me sähköliittolaiset voisimme
olla tässäkin asiassa parempia kuin
muut ja olla siitä ylpeitä kuten amma-
tistammekin. Luotan jäsenkuntamme
arviointikykyyn ja mielenkiintoon sil-
loin, kun voi vaikuttaa itseä koskeviin
asioihin.

!!!

Keskusvaalilautakuntana toimiva Säh-
köliiton hallitus vahvistaa edustajiston

vaalin tuloksen 18. lokakuuta. Samaan
aikaan on käynnissä kunnallisvaalien
ennakkoäänestys. Toivottavasti teistä
edustajiston vaalissa ehdolla olevis-
ta moni on ehdokkaana myös oman
asuinkuntanne kunnallisvaaleissa.

Mielestäni meidän palkansaajien on
oltava asuinkunnissamme päättämässä
siitä, miten maksamiamme veroeuroja
käytetään. Ellemme itse ole ehdokkai-
na, äänestäkäämme omat edustajam-
me päättämään asioista!

!!!

Kehitämme ja uudistamme Vasama-
lehteä. Siksi tulemme tekemään luki-
jatutkimuksen ja kysymään lukijoilta,
mihin suuntaan haluatte lehteä kehi-
tettävän.

Vaali-Vasama oli painettu kokonai-
suudessa kiiltävälle paperille. Ulko-
asun muutoksilla on merkitystä, sillä

luettavuus on tärkeä, kun halutaan sa-
noman menevän perille.

Vasama on ammattilehti, ei niin-
kään uutislehti. Siksi haluammekin
tietää, millaisia asioita haluaisitte siinä
käsiteltävän. Kysely tullaan tekemään
tämän syksyn aikana. Saamamme pa-
lautteen yhteenveto tullaan julkaise-
maan lehdessä. Haluamme ammatti-
taitoisten toimittajiemme työn palve-
levan parhaalla mahdollisella tavalla
jäsentemme lukuhalukkuutta, ja että
lehti olisi kiinnostava sekä uteliaisuut-
ta herättävä jo ulkoasultaankin.

Nyt äänestämään, vielä ehtii!

Ma r t t i A l a k o s k i

Sähköiset vaalit
loppusuoralla

Palkansaajat
kunnon työn
puolesta

Kolme palkansaajakeskusjärjestöä SAK, STTK ja
Akava sekä Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus
SASK kampanjoivat perjantaina 5. lokakuuta kunnon työn
puolesta. Kampanjointi on osa Kansainvälistä kunnon työn
päivää.

Suomessa kansainvälisen kunnon työn päivän teemaksi
nostetaan nuorten työolot ja työehdot. ”Vastuullinen suku-
polvi” -kampanja pyörähtää käyntiin sosiaalisessa mediassa
keskiviikkona 3. lokakuuta. Kampanjassa korostetaan, että
nuorille työntekijöille kuuluvat samat työehdot kuin muille-
kin.

Nuorten työelämässä kohtaamia tyypillisiä ongel-
mia ovat alipalkkaus, pirstaleiset työsuhteet ja harjoittelujen
ketjuttaminen. Järjestöt korostavat, että voidakseen itsenäis-
tyä nuoret tarvitsevat rahaa siinä missä aikuisetkin – mai-
to maksaa saman verran ikään katsomatta. Pätkätyöt sekä
työssäoppimis- ja harjoittelujaksot ovat yleensä ainoa ja siinä
mielessä suositeltava tapa tutustua oman alan töihin, mutta
nuorten työsuhteissa ja harjoitteluissa esiintyy myös huoles-
tuttavan paljon väärinkäytöksiä.

Kunnon työ – decent work – on kansainvälisen
ammattiyhdistysliikkeen keskeisiä kampanjateemoja. Ensim-
mäistä kansainvälistä kunnon työn teemapäivää vietettiin
lokakuussa 2008.

Yleensä kansainvälistä kunnon työn päivää vietetään 7.
lokakuuta. Suomessa teemapäivään otettiin kuitenkin tänä
vuonna varaslähtö, ja päivää vietetään jo perjantaina 5. lo-
kakuuta. Silloin ohjelmassa on muun muassa Decent work
-klubi.

Kansainvälisen ay-liikkeen kunnon työ -kampanjoinnissa
lähtökohtana ovat kansainvälisissä sopimuksissa määritellyt
vähimmäisehdot työntekijöiden perusoikeuksista ja oikeus
ammatilliseen järjestäytymiseen.

Lisätietoja Kunnon työn päivästä ja ”Vastuullinen suku-
polvi” -kampanjasta antavat SASK:n vt. viestintäpäällikkö
Aleksi Vienonen, puh. 0207 6998 28 ja SAK:n nuorisosih-
teeri Tatu Tuomela, puh. 040 534 0577.

SAK:n kunnallisvaalistartissa Pietarsaa-
ressa 15.9. kävijöitä askarruttivat työelä-
män kysymykset, samoin kuin Sähköliiton-
kin vaaleissa.
Kuva: Pietarsaaren Sanomat/
Eva-Stina Kjellman
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"Suomen Standardisoi-
misliitto SFS julkaisee kaik-
ki 39 uudistettua standardia
lokakuussa SFS-käsikirjana
600-1 Sähköasennukset.
Osa 1: SFS 6000 Pienjänni-
tesähköasennukset. Lisäksi
julkaistaan uudet käsikirjat
600-2 ja 600-3, joissa on tar-
peellisia lisästandardeja.

Standardisarjan valmiste-
lusta on vastannut SESKOn
komitea SK 64 Pienjännite-
sähköasennukset. Komitean
puheenjohtaja on tekninen
johtaja Esa Tiainen Säh-
kö- ja teleurakoitsijaliitto
STULista ja sihteeri Tapani
Nurmi SESKOsta. Sähkö-
asentajia työssä on edustanut
Hannu Luukkonen Sähkö-
liitosta.

SFS 6000 standardit pe-
rustuvat pääasiassa euroop-

palaisen sähköalan stan-
dardisointijärjestön CENE-
LECin julkaisusarjaan HD
60364 Low-voltage electrical
installations. Euroopan maat
ottavat ne käyttöön kansal-
lisina standardeina, joiden
tunnuksia ovat esimerkiksi
SS 436 40 00 (Ruotsissa),
NEK 400 (Norjassa), DIN/
VDE 0100 (Saksassa), NFC
15-100 (Ranskassa) ja BS
7671 (Isossa-Britanniassa).

SFS 6000-sarjaan sisältyy
myös osan 8 kansallisia stan-
dardeja. Esimerkiksi jakelu-
verkkoja rakennetaan paljon
maakaapeleilla ja sen takia
maakaapeliasennuksia kos-
keva SFS 6000-8-814 on nyt
paljon aiempaa kattavampi.

Vuonna 2007 tehtiin SFS
6000-sarjaan mittava muu-
tos: rakenne uusittiin ja ryh-

dyttiin vaatimaan kattavasti
vikavirtasuojien käyttöä pis-
torasioiden suojaamisessa.
Nyt kyse on enemmän päivi-
tyksestä, jossa on kuitenkin
paljon uusia asioita:
• tarkennetut vikavirtasuo-
jausvaatimukset
• vaatimus käyttää tietyissä
asennuksissa ylijännitesuo-
jausta
• maadoitusta ja turvajärjes-
telmiä koskevat vaatimukset
on uudistettu kokonaan
• sähköautojen latausta kos-
kevat vaatimukset on otettu
mukaan

Tarkistuksilla
iso merkitys
Itse asiassa kaikissa 39 stan-
dardissa on jotain uutta. On
kokonaan uusia aihepiire-
jä, osa standardeista on uu-

distettu kokonaan ja osassa
on vain pieniä tarkistuksia.
Pienilläkin tarkistuksilla voi
olla käytännössä iso merki-
tys – esimerkiksi kylpy- ja
suihkutiloja koskevaan stan-
dardiin tehdyillä täsmen-
nyksillä helpotetaan usein
käytännön asennuksien to-
teuttamista. SESKOn verk-
kosivuilla www.sesko.fi ker-
rotaan muutoksista lisää.

Asentajillekin tulee tilan-
teita, joissa asennetaan yli-
jännitesuojia, mietitään mi-
ten palonkestävä johtojärjes-
telmä oikeasti pitää asentaa
tai miten lähellä suihkua
valaisin saa olla. Nämä asiat
kannattaa opiskella ennen
kuin ne tulevat vastaan työ-
maalla. !

SFS 6000 standardit on uudistettu

Te k s t i
M a r g i t N u rm i k o l u
Ku va R i i t t a Ka l l i o

Jokaisella uudella
rakennustyömaal-
la työskentelevällä
henkilöllä on oltava
1.9.2012 jälkeen
näkyvissä oleva ku-
vallinen henkilötun-
niste, johon on mer-
kitty myös veronu-
mero. Tunnisteessa
tulee lisäksi olla
työnantajan nimi.

"Ennen syyskuun alkua
aloittaneilla työmailla vero-
numero on pakollinen vas-
ta siirtymäajan jälkeen vii-
meistään 1.3.2013.

12-merkkinen
numerosarja
Henkilöasiakkaat ovat saa-
neet veronumeron vuoden
2012 verokortin yhteydessä.
Veronumero on 12-merkki-
nen yksilöllinen numerosar-
ja, josta ei voi päätellä hen-
kilön ikää, sukupuolta eikä

syntymäaikaa. Verohallin-
nosta saatu veronumero ei
vaihdu tai muutu henkilön
vaihtaessa esimerkiksi työn-
antajaa tai työmaata.

Jos sinulla ei ole veronu-
meroa tai se on kadonnut,
saat sen mistä tahansa vero-
toimistosta.

Merkintä veronume-
rorekisteriin
Laki veronumerosta ja ra-
kennusalan veronumero-
rekisteristä edellyttää, että
kaikkien rakennustyömaalla
työskentelevien työntekijöi-
den veronumerot merkitään
Verohallinnon ylläpitämään
rakennusalan veronumero-
rekisteriin. Vasta merkin-
nän jälkeen työntekijä on

oikeutettu työskentelemään
työmaalla.

Vaikka työntekijälle on
annettu veronumero, häntä
ei automaattisesti merkitä
veronumerorekisteriin, vaan
merkintää on pyydettävä
erikseen. Työntekijä voi
esittää pyynnön puhelimitse
tai asioimalla verotoimistos-
sa henkilökohtaisesti.

Työnantajalla on mahdol-

lisuus tilata työntekijöiden-
sä veronumerot keskitetysti
Verohallinnolta toimitta-
malla sinne työntekijöiden-
sä henkilötunnukset. Vero-
hallinto lähettää työnteki-
jöiden veronumerot työnan-
tajalle. Samalla työnantaja
voi pyytää, että työntekijät
merkitään rakennusalan ve-
ronumerorekisteriin.

Veronumero-
rekisteriin merkitty jo
134 000 henkilöä
Julkisesta veronumerorekis-
teristä voi tarkistaa raken-
nustyömaalla työskentele-
vän henkilön etu- ja suku-
nimen sekä hänen veronu-
meronsa perusteella, onko
henkilön tiedot merkitty ve-
ronumerorekisteriin. Rekis-
teriin on merkitty nyt 134
000 henkilöä, joista noin 11
200 on ulkomaalaisia.

Tähtäimessä harmaan
talouden torjunta
Veronumeron lisäämisellä
tunnistekorttiin pyritään
varmistamaan se, että jo-
kainen yhteiselle työmaalle
työskentelemään tuleva on
Verohallinnon rekisteris-
sä ennen työnteon alkua.
Tämä on perusedellytys
työntekijöiden ja heidän
työnantajien verovalvon-
nalle. !

Lisätietoa:
www.vero.fi/veronumero

Veronumero käyttöön
rakennustyömailla

Sähkö- ja elektroniikka-alan standardi-
sointijärjestö SESKO on saanut valmiiksi
standardisarjan SFS 6000 Pienjännite-
sähköasennukset uudistamisen.

öiden- Yli 130 000 nopeinta on jo
ehtinyt hankkia veronumeron.
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Vielä ehdit äänestää
Sähköliiton ja Sähkön

kassan edustajiston vaaleis-
sa! Edustajisto on liiton kor-
kein päättävä elin, jonka tär-
kein tehtävä on päättää, mi-
hin suuntaan liittoa viedään
ja miten liitto toimii. Jotta
edustajisto vastaisi koostu-
mukseltaan mahdollisim-
man hyvin koko jäsenistöä,
on tärkeää, että mahdolli-
simman moni äänestää!

Jos unohdit laittaa äänesi
postiin ajoissa ja sinulla on
sopivat pankkitunnukset,
onnistuu sähköinen äänes-
täminen osoitteessa www.

sahkoliitto.fi vaalin loppuun
asti. Sähköinen äänestysjär-
jestelmä sulkeutuu perjan-
taina 28.9. kello 16.00.

Nettiäänestä
pankkitunnuksilla
Sähköisesti pääset äänestä-
mään painamalla osoitteesta
www.sahkoliitto.fi löytyvää
kolmionmuotoista näppäin-
tä. Varmista ennen painik-
keen painamista ehdokkaa-
si numero nettisivuilta tai
edellisestä Vasamasta, laita
numero muistiin ja ota esille
pankkitunnuksesi.

Pankit, joiden tunnuksil-
la voit äänestää sähköisesti
ovat Nordea, Sampo Pank-
ki, Osuuspankki, Aktia,
Säästöpankki ja POP Pank-
ki.

Jos voit tunnistautua vaali-

järjestelmään oman pankkisi
tunnuksilla, näet netissä tun-
nistautumisen jälkeen oman
vaalipiirisi ehdokkaat lista-
na. Klikkaa omaa ehdokas-
tasi listalla ja paina Äänestä-
painiketta.

Sähköinen ääni pätee
Painettuasi sivun alalaidas-
sa olevaa painiketta, jossa
lukee Äänestä, sinulta kysy-

tään vahvistus antamallesi
äänelle. Avautuu sivu, jossa
näkyy valitsemasi ehdokas ja
alla painikkeet Hyväksy ää-
nestys ja Paluu äänestykseen.
Kun painat Hyväksy äänes-
tys ja saat äänestyssivustolta
vahvistuksen: "Äänesi on
rekisteröity. Kiitos osallistu-
misestasi äänestykseen.", on
äänesi vastaanotettu järjes-
telmään.

Jokainen äänioikeutettu
voi äänestää vain kerran.
Kun sähköisesti antamasi
ääni on kirjautunut tieto-
kantaan, et pysty enää kir-
jautumaan järjestelmään uu-
delleen.

Postiäänten käsittely aloi-
tetaan vasta kun nettiäänes-
tys on päättynyt. Äänioikeu-
den kahteen kertaan käyttä-
minen estetään vertaamalla
postitse saapuneiden vaa-
likuorien viivakoodia säh-
köisesti äänestäneiden luet-
teloon. Jos olet äänestänyt
sekä sähköisesti että postit-
se, sähköinen ääni pätee.

Helppous ja
vaalisalaisuus taattu
Sähköinen äänestäminen on
pyritty tekemään helpoksi,
jos osaat käyttää pankkitun-

nuksiasi. Myös vaalisalaisuu-
teen on kiinnitetty erityistä
huomiota. Äänestäjää ja
ääntä ei voida missään vai-
heessa yhdistää.

Nettivaalijärjestelmässä
tieto äänestäjästä ja anne-
tusta äänestä erotetaan heti
äänestystapahtuman jälkeen.

Postiäänestyksessä järjes-
telmä tunnistaa äänestäjän
palautuskuoren viivakoo-
dista, joka on koneellisesti
laadittu satunnainen tunnus.
Kun vaalikuori on näin hy-
väksytty, se siirretään toiseen
työvaiheeseen, jossa kuori
avataan ja ääni rekisteröi-
dään. Ääntenlaskijalla ei ole
tietoa viivakoodin sisällös-
tä.!

Lisää vaaleista
s. 6-7, 23-24

Äänestä ja voita!
Jokainen äänestäjä
osallistuu arvontaan.
Vaalijärjestelmä vie jokaisen
äänestäjän tiedot
mukaan arvontoihin.

Käykö vaalissa hyvä viuhka?
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Sähköliiton jäsenre-
kisteri muistuttaa jä-

seniä pitämään omat yhte-
ystietonsa ajan tasalla.

– Jos sopimusalajäsen
esimerkiksi aikoo tilaa ka-
lenterin tai eläkeläisjäsen
Vasaman liiton nettisivu-
jen verkkopalvelun

kautta ja on unohtanut sala-
sanansa, ei uuden salasanan
saaminen onnistu, jos meil-
lä on hänen yhteystiedois-
saan matkapuhelinnumero
tai sähköpostiosoite väärin,
jäsenrekisterinhoitaja Arja
Toivonen korostaa.

Unohtuiko salasana?
Jos verkkopalvelun salasa-

na on unohtunut, matka-
puhelinnumeron ja sähkö-
postisoitteen voi ilmoittaa
sähköpostina jasenrekiste-
ri@sahkoliitto.fi tai soitta-
malla päivystysaikana klo 9
– 11 tai 14 – 15 numeroon
03 252 0303.

Kun matkapuhelinnume-
ro ja sähköpostiosoite ovat
oikein jäsenen tiedoissa,
uuden salasanan saa www.
sahkoliitto.fi verkkopalve-
luiden ensimmäisellä = kir-
jautumissivulla klikkaamalla
’Jos olet unohtanut salasana-
si, klikkaa tästä’ -linkkiä.
Käyttäjätunnukseksi laite-
taan oma jäsennumero ja
rasti jompaankumpaan ruu-
tuun: salasana tekstiviestinä
tai sähköpostina.

Lähetä -painikkeen pai-
namisen jälkeen järjestelmä
lähettää uuden salasanan

välittömästi matkapuheli-
meen tai sähköpostiin.

Kalenteri ja Vasama
verkkopalvelun
kautta
Sopimusalajäsenten kalen-
terin ja eläkeläisjäsenten
Vasaman tilaus onnistuu
kätevästi Sähköliiton netti-
sivuilla www.sahkoliitto.fi

Etusivun oikeasta laidas-
ta löytyy laatikko, jossa on
Sähköliiton verkkopalvelut.
Verkkopalvelun ohjeet tule-
vat näkyviin heti napsautta-
malla kohtaa: Kalenteri- ja
lehtitilaukset.

Sopimusalajäsenten
kalenteritilaus
tekstiviestinä
Sopimusalajäsenet voivat ti-
lata vuoden 2013 kalenterin
verkkopalvelun lisäksi myös

matkapuhelimella teksti-
viestinä. Viesti lähetetään
numeroon 13145.

Viestiin pitää laittaa: Säh-
kö kalenteri jäsennumero
(sanat erotetaan toisistaan
välilyönnillä ja jokaisen
oma, henkilökohtainen jä-
sennumero löytyy jäsen-
kortista).

Tilaaja saa vastauksena ti-
lauksen vastaanottamisvah-
vistusviestin ”Kalenteritila-
uksesi on vastaanotettu. T:
Sähköliitto.”

EläkeläistenVasa-
man tilaus tekstivies-
tinä
Vasamasta kiinnostuneet
eläkeläisjäsenet voivat tila-
ta lehden verkkopalvelun
lisäksi myös tekstiviestillä.

Millään muulla tavalla ti-
lausta ei voi tehdä.

Eläkeläisjäsenten Vasa-
ma-lehden tilaus tapahtuu
lähettämällä matkapuheli-
mella tekstiviesti numeroon
13145.

Viestiin pitää laittaa: Säh-
kö Vasama jäsennumero
(sanat erotetaan toisistaan
välilyönnillä ja jokaisen
oma, henkilökohtainen jä-
sennumero löytyy jäsen-
kortista).

Tilaaja saa vastauksena ti-
lauksen vastaanottamisvah-
vistusviestin ”Vasama-leh-
den tilaus on vastaanotettu.
T: Sähköliitto.”

Sopimusalajäsenten ka-
lenteritilauksen tilausaika
päättyy 31.10.2012. Eläke-
läisten Vasaman tilausaika
päättyy 30.11.2012. !

Sopimusalajäsenten kalenterin ja eläkeläisten Vasaman tilausaika meneillään

Tee tilauksesi netissä tai kännykällä

jen verkkopalvelun
J kopalvelunp
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Varmista edunvalvontasi, valitse

edustajaksesi!

Sähköliiton Edunvalvonnantekijät ry on liiton kehittämisestä ja vastuullisen tulevaisuu-
den rakentamisesta kiinnostuneiden jäsenten ryhmä. Se toimii edustajiston vaaleissa
virallisena vaaliliittona. Yhdistys on liiton enemmistöryhmä. Se on poliittisesti sitoutuma-
ton ja riippumaton, ja jokaiselle jäsenelle avoin.
Edunvalvonnantekijöille tärkeitä asioita ovat tasa-arvo työelämässä ja koko yhteis-
kunnassa, oikeudenmukaisuuden vaaliminen ja demokratian toteutuminen.
Nämä asiat mahdollistuvat vahvojen työehtosopimusten, lainsäädännön ja neuvot-
telukulttuurin kautta. Liiton perustehtävä, työehtojen kehittäminen ja parantami-
nen, on yhteinen jokaisen työpaikan ja jäsenen asia.

JOKAISEN JÄSENEN LIITTO
• Jokaisella jäsenellä on oikeus työhön ja oikeudenmukaisiin työehtoihin.
• Jokaisella on oikeus kuulua hyvinvoivaan ja kannustavaan työyhteisöön.
• Jokaisella jäsenellä on oltava oikeus omaan luottamusmieheen ja
työsuojeluvaltuutettuun.
• Jokainen jäsen on tervetullut mukaan Sähköliiton avoimeen ja
vuorovaikutteiseen toimintaan.

EDUNVALVONTAALKAATYÖPAIKOILTA
• Luottamushenkilöiden asemaa ja neuvotteluoikeuksia on edelleen vahvistettava.
• Paikallisen sopimisen kehittäminen edellyttää työntekijöiden neuvotteluaseman
kunnioittamista.
• Sähköliiton solmimien työehtosopimusten asema on turvattava.
Sähköisillä aloilla tehdään töitä Sähköliiton solmimilla sopimuksilla.
• Vahvaa työtä harmaan talouden kitkemiseksi on jatkettava.
Ulkomaisen työvoiman hyväksikäyttö on saatava kuriin.
• Työhön liittyvää koulutusta on tarjottava kaikille halukkaille.
Vastuu koulutuksesta ja sen kustannuksista kuuluu työnantajille.
• Edunvalvonnantekijät tekevät yhteistyötä muiden ammattiliittojen,
keskusjärjestöjen ja yhteiskunnan päättäjien kanssa turvatakseen
työntekijöiden perusoikeudet.

TULEVAISUUDEN SÄHKÖLIITTO
• On vahvojen ja osaavien sähköalan ammattilaisten itsenäinen liitto.
• On aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja jäsentensä etujen turvaamiseksi
• Rakentaa tulevaisuutta yhdessä kaikkien jäsentensä kanssa kehittämällä
sähköisiä- ja sosiaalisen median palveluita.
• Auttaa nuoria työllistymään reiluilla työehdoilla.

Edunvalvonnantekijät on ollut näyttämässä Sähköliiton toiminnalle suuntaa ja
haluaa tehdä sen tulevaisuudessakin. Vahva ja näkyvä työ edunvalvonnassa on
merkki osaamisesta. Sähköliiton vahvuus on ammattikuntaisuudessa ja yhtenäi-
syydessä. Siihen tarvitaan meitä kaikkia. Sinuakin. Valitse Edunvalvonnantekijä
ja varmistat tulevaisuuteen katsovan vahvan työn jatkumisen.

Katso myös:www.edunvalvonnantekijat.net

VALITSE EHDOKKAASI
SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISISTA!

ÄÄNESTÄ& VAIKUTA

SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISET
Sähköistenalojen Ammattilaiset on sähköliittolaisten aktiivien
vuonna 1990 perustama puoluepoliittisesti sitoutumaton ryhmä,
joka toimii liiton edustajiston vaaleissa vaaliliittona. Olemme
kentän jäsenten ryhmä ja vaalityön tekee pääosin kenttäväki.
Edellisissä vaaleissa ryhmämme saavutti 38% äänistä.

EDUNVALVONTA
Edunvalvonta on Sähköliiton tärkein•
tehtävä.
Sähköliiton on tehtävä aktiivisesti•
yhteistyötä kaikkien liittojen, poliittis-
ten toimijoiden ja yhteiskunnallisten
tahojen kanssa kitkeäkseen har-
maan talouden ongelmat sähköisiltä
aloilta.

SOPIMUSTOIMINTA
Palkankorotusten on ylitettävä elin-•
kustannusten nousu.
Työsuhdeturvaa on parannettava.•
Paikalliseen sopimiseen on saatava•
selvemmät säännöt.
Luottamusmiesten asemaa edelleen•
parannettava.
Sähköliiton työehtosopimukset on•
saatava tasa-arvoisiksi sisällöltään.

TYÖHYVINVOINTI
Työhyvinvointi on nostettava työtur-•
vallisuuden rinnalle ykkösasiaksi.
Työhyvinvointiin on panostettava, se•
on ainoa oikea tapa pidentää työuria.

VAHVA SÄHKÖLIITTO
Sähköliitto on säilytettävä toiminta-•
kykyisenä. Kululeikkaukset eivät saa
heikentää toimintaa.
Sähköliitto on pidettävä itsenäisenä.•
Puoluepoliittinen ohjaus on poistetta-•
va sähköliiton päätöksenteosta.
Nuorisotoimintaan on panostettava.•
Sähköliiton päätöksentekoon ja•
toimintaan on saatava demokratiaa,
jossa koko jäsenistö huomioidaan.

Valitsemalla ehdokkaasi Sähköisten-
alojen Ammattilaisten listalta varmis-
tat, että kaikkien jäsenten mielipiteet
huomioidaan ryhmistä tai aatteesta
riippumatta. Olet mukana tukemassa
tavoitettamme itsenäiseen päätöstente-
koon kykenevästä, vahvasta ja yhtenäi-
sestä Sähköliitosta. Kun puoluepolitiikka
saadaan kitkettyä Sähköliiton toiminnas-
ta, on liitosta mahdollista tehdä kaikkien
jäsenten liike, jolloin ryhmätoiminnalle-
kaan ei ole enää perusteita.

Lue tarkemmin ryhmämme ehdokkaista
ja toiminnasta kotisivuiltamme:

www.sahkoammattilaiset.fi

Sähköliiton asentajat
on vakaa toiminnallinen ryhmä.
Tarkoitusperämme ja toimintamme perustuvat siihen, että oikeudenmukaisuus
sekä rehellinen toiminta tapahtuu Sähköliitossa. Haluamme, että tulevien edus-
tajien sekä toimivien henkilöstöjen – varsinkin keskeisten, niin sanottujen val-
lanpitäjien – ei tule kuulua työnantajia tukeviin järjestelmiin.

Vaadimme puolueetonta liittotoimintaa sähkö-/telealoille.
Haluammemyös, että liitto pystyy toimimaan vastuullisesti
pystyen ottamaan rohkeaakin kantaa työntekijöiden puolesta.

Toivomme, että äänestäjämme tukevat tarkoitusperiämme
yhteisen hyvän ja terveen ammattiyhdistyksen puolesta.

Sähköliiton asentajilla on kaikkiaan kuusi ehdokasta kolmessa vaalipiirissä.

Vaaliliitto A Sähköliiton Asentajat

Vaaliliitto B EdunvalvonnantekijätS Ä H K Ö

2 0 1 2
Valittavanasi on kolme vaaliliittoa

Sähköalojen ammattiliitto ry:n ja Sähköalojen työttömyyskassan edustajiston
vaali järjestetään posti- ja nettiäänestyksenä 14.9. – 28.9.2012.

Olet äänioikeutettu, jos olet Sähköalojen ammattiliitto ry:n ammattiosaston jäsen,
sinulla on sopimusalakohtainen tunnus liiton jäsenrekisterissä eikä sinulla ole
maksamattomia liittomaksuja.

Jos kuulut vain Sähköalojen työttömyyskassaan, katso määräykset
äänestäjäksi rekisteröitymisestä www.sahkoliitto.fi > VAALIT2012.

Olet äänioikeutettu siinä vaalipiirissä, johon kuuluvaan ammattiosastoon sinut
on hyväksytty jäseneksi vähintään kolme kuukautta ennen ensimmäistä vaalipäivää.

Jos olet äänioikeutettu, sait äänestysohjeet, äänestyslipun ja palautuskuoren
postissa viimeistään 13.9.2012. Kirjeestä näet, minkä vaalipiirin ehdokasta
sinun kuuluu äänestää. Kaikkien ehdokkaiden äänestysnumerot löydät viereiseltä
sivulta.

Vaaliliitto C Sähköistenalojen ammattilaiset

HUOM!!! Kaikkien äänestäneiden kesken arvotaan
400, 500 ja 600 euron arvoinenmatkalahjakortti!
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EIV04: 53 Linna Mauri, 54 Lämsä Pekka, 55 Pyykkö Jani
EIV09: 113 Järvinen Lauri, 114 Karjalainen Unto
EIV10: 132 Korva Markku

EIV01: 19 Manninen Pekka
EIV03: 46 Alin Juha, 47 Landen Pertti, 48 Lehtinen Kari, 49 Nurmi Olli, 50 Rapo Pekka,

51 Saarinen Jukka-Pekka, 52 Salo Eero
EIV04: 64 Ahlstedt Matti, 65 Ahola Ossi, 66 Hurme Juha, 67 Liljelund Harri, 68 Mäkinen Janne,

69 Salonen Kimmo, 70 Setälä Jorma, 71 Toro Harri
EIV06: 93 Hartikainen Seppo, 94 Seppälä Janne
EIV08: 111 Finne Peter, 112 Muhonen Jari
EIV09: 125 Arvola Markku, 126 Karinkanta Paavo, 127 Kynsilehto Jarmo, 128 Laurila Jani,

129 Leinonen Raimo, 130 Savolainen Jarmo, 131 Yliruokanen Kirsi
EIV10: 139 Pykälä Kari, 140 Takkinen Teijo, 141 Tiuraniemi Risto
TAL01: 162 Aaltonen Olavi, 163 Ahonen Ari, 164 Airaksinen Joni, 165 Alatalo Juha,

166 Heikkinen Antti, 167 Heikkinen Toni, 168 Hirva Petri, 169 Hätönen Pekka,
170 Jormanainen Seppo, 171 Järvi Markku, 172 Karjalainen Ari, 173 Koikkalainen Raimo,
174 Kurttila Petri, 175 Kuurajärv Paul, 176 Laakso Jari, 177 Lahtinen Santtu,
178 Lappalainen Petri, 179 Lemström Guy, 180 Leppänummi Joni, 181 Lindfors Martti,
182 Lindholm Frederik, 183 Lindqvist Leo, 184 Makkonen Lassi, 185 Mattila Antti,
186 Mohell Tino, 187 Nissinen Ari, 188 Paavola Tuomas, 189 Piirainen Keijo,
190 Piiroinen Niko, 191 Pulkki Joni, 192 Päivärinta Erkki, 193 Rantanen Heikki,
194 Rantanen Samu, 195 Rautio Matti, 196 Remes Olli-Pekka, 197 Ryyppö Tapani,
198 Räsänen Jari, 199 Samiola Petri, 200 Sorvari Jukka, 201 Suni Sasu, 202 Sylander Keijo,
203 Takkinen Matti, 204 Talasmo Tuomo, 205 Tervala Tero, 206 Tikkanen Marko,
207 Welling Reijo, 208 Vuorinen Kari, 209 Ylänne Janne, 210 Åkerman Pentti

TAL02: 220 Hirvonen Pasi, 221 Kauppala Jukka
TAL03: 245 Aalto Jouko, 246 Asklöf Petri, 247 Filén Tomas, 248 Forsell Kari, 249 Glad Jani,

250 Haka Juha, 251 Kaistila Juha, 252 Karvonen Teemu, 253 Kaukoranta Juha,

254 Koivunen Jari, 255 Laakko Jouko, 256 Mustikkamaa Vesa, 257 Nordblom Miko,
258 Pyökäri Jarmo, 259 Rankio Viljami, 260 Rantanen Juha, 261 Rauma Hannu,
262 Sarja Mika, 263 Seppälä Marko, 264 Wallenius Tony, 265 Vanhanen Markku,
266 Viitala Sampo, 267 Vuorio Mikko

TAL04: 283 Aarnio Juha-Pekka, 284 Aro Matti, 285 Jaakkola Jarkko, 286 Janhonen Jouko,
287 Karmala Sami, 288 Korhola Jarkko, 289 Luostarinen Niina, 290 Lähteenkorva Tauno,
291 Ojansivu Ossi, 292 Peuramäki Jarno, 293 Wirola Pekka, 294 Yli-Somero Petri

TAL05: 315 Liimatta Timo, 316 Mahkonen Vesa
TAL06: 334 Asikainen Mikko, 335 Lemmetty Jarno, 336 Riipinen Mikko, 337 Räsänen Esa
TAL07: 343 Autio Markku, 344 Kirjavainen Erkki, 345 Koukka Jukka, 346 Kuitunen Jouko,

347 Matilainen Esa, 348 Piik Jouni, 349 Turkki Jarmo, 350 Valkonen Raimo
TAL08: 360 Alakoski Heikki, 361 Fagernäs Jarmo, 362 Lahnalampi Jarmo, 363 Nyman Ulf-Peter,

364 Rantakeisu Pekka, 365 Tepsell Matti, 366 Valtonen Kim, 367 Vesavuori Anssi
TAL09: 385 Heikkinen Janne, 386 Heikkinen Tapio, 387 Heinonen Risto, 388 Holappa Eero,

389 Holmi Joni, 390 Kytölä Veli-Matti, 391 Pitkäaho Aki, 392 Puusaari Ville-Pekka,
393 Rahkola Ari, 394 Väisänen Harri

TAL10: 400 Kirjavainen Risto
TEOL01: 424 Blank Casimir
TEOL02: 440 Alakoski Jukka, 441 Hietakangas Jukka, 442 Hällfors Tommi, 443 Junkki Harri,

444 Takala Ilari, 445 Virtamo Rauno
TEOL03: 455 Heikkonen Matti, 456 Sulander Pekka, 457 Udelius Tommy
TEOL04: 466 Kauppinen Hannu, 467 Kristo Markku, 468 Nieminen Risto
TEOL05: 474 Keränen Sauli, 475 Leinonen Risto, 476 Martinmäki Hannu, 477 Mourujärvi Marko,

478 Mäki-Jokela Antero, 479 Ojala Niilo

EIV01: 2 Halme Kirsi, 3 Holmberg Henrik, 4 Johansson Jukka, 5 Keränen Matti, 6 Kivikoski Hannu,
7 Nikitin Jukka, 8 Osmala Janne, 9 Pajuheimo Niko, 10 Pennanen Mika, 11 Saari Seppo,
12 Saukkonen Ilkka, 13 Schalin Krister, 14 Skott Markku, 15 Säppi Juha, 16 Toivakka Tommi,
17 Vihavainen Pentti, 18 Viileinen Esa

EIV02: 20 Arvola Mervi, 21 Himanen Aku, 22 Hämäläinen Kari, 23 Korpi Harri, 24 Mönttinen Timo,
25 Paavola Kari, 26 Seppälä Heimo, 27 Ylikauppila Kari

EIV03: 28 Ahola Mauri, 29 Ala-Sipilä Jani, 30 Höykinpuro Erik, 31 Junnila Mika, 32 Kantonen Jarmo,
33 Kuusisto Tapio, 34 Luoto Jouko, 35 Maimonen Mikko, 36 Marttila Arto, 37 Mattila Sami,
38 Ojala Jari, 39 Pohjalainen Harri, 40 Sarin Tapio, 41 Schwartz Jouko, 42 Selin Ismo,
43 Soininen Timo, 44 Tielinen Ari, 45 Vainio Jyrki

EIV04: 56 Eskola Erkki, 57 Inkinen Matti, 58 Jarva Pertti, 59 Rantanen Ari, 60 Rouhiainen Timo,
61 Röppänen Joonas, 62 Sulankivi Risto, 63 Vuorela Matti

EIV05: 72 Joutsi Harri, 73 Keinänen Riku, 74 Laaksonen Pentti, 75 Lohenoja Joonas, 76Marttiin Tarmo,
77 Nironen Kimmo, 78 Raatikainen Hannu, 79 Raijas Ville, 80 Rita Anssi, 81 Suomalainen Keijo,
82 Vihanti Harri

EIV06: 83 Heinonen Kari, 84 Kemppainen Raimo, 85 Parviainen Pasi, 86 Peinola Matti,
87 Penttinen Markku, 88 Ruippo Terjo, 89 Sopanen Raimo, 90 Tirkkonen Arto, 91 Toivanen Anssi,
92 Ylönen Pasi

EIV07: 95 Junikka Markku, 96 Kangas Ville, 97 Rauhala Tapani, 98 Träff Henry
EIV08: 99 Anttila Teemu, 100 Blundin Åke, 101 Kivimäki Tapani, 102 Klemettilä Jari, 103 Latva Timo,

104 Laukkola Kuisma, 105 Lähdesluoma Taina, 106 Läspä Ari, 107 Mäkinen Markku,
108 Ruismäki Hannu, 109 West Jan-Erik, 110 Witick Krister

EIV09: 115 Hänninen Matti, 116 Ikonen Kalevi, 117 Löfbacka Juhani, 118 Mäyrä Eero,
119 Rautiola Hannu, 120 Ritola Juha, 121 Sarja Perttu, 122 Taivalkoski Esko, 123 Taskinen Timo,
124 Villa Ari

EIV10: 133 Kumpurinne Raimo, 134 Laak Janne, 135 Lampela Juha, 136 Portti Timo,
137 Tiuraniemi Jorma, 138 Venäläinen Tuomas

TAL01: 142 Eskelinen Antti, 143 Heinoja Kauko, 144 Hemminki Keijo, 145 Hermansson Jyrki,
146 Immonen Juha, 147 Jalas Veikko, 148 Jokinen Sami, 149 Karko Juho, 150 Laakkonen Jukka,
151 Lindholm Henry, 152 Meriläinen Heikki, 153 Murtomäki Jaakko, 154 Otsavaara Vladimir,
155 Pursiainen Markus, 156 Rainio Mika, 157 Savolainen Esko, 158 Toivonen Jukka,
159 Tuisku Heikki, 160 Tuupanen Sauli, 161 Åman Tomi

TAL02: 211 Fahlström Seppo, 212 Häkkinen Raimo, 213 Kaarikivi Eero, 214 Kalteva Sami (Sit.),
215 Kinnari Teuvo, 216 Kähkönen Ari, 217 Mattila Heikki, 218 Raitanen Tomi,
219 Teivastenaho Pasi

TAL03: 222 Fält Jani, 223 Huczkowski Ari, 224 Härmä Raimo, 225 Kilponen Arto, 226 Kuisma Timo,
227 Laaksonen Jouni, 228 Lehdistö Mika, 229 Lehtola Juha, 230 Lentiö Riku, 231 Lepistö Jere,
232LuomaEsa,233MyllymäkiVille,234OraJuuso,235PiirainenRaimo,236RosenbergPetri (Sit.),
237 Rosenlöv Anssi, 238 Takala Ismo, 239 Toivonen Matti, 240 Vainio Topi, 241 Vastavirta Åke,
242 Vihlman Jyrki, 243 Vuorenpää Kari, 244 Väisänen Ari

TAL04: 268 Airas Timo (Sit.), 269 Hellsten Jarkko, 270 Hellsten Matti, 271 Jeromaa Eero,
272 Johansson Kari, 273 Lindfors Vesa, 274 Luukkonen Pasi, 275 Melender Jari (Sit.),
276 Myllypakka Hannu (Sit.), 277 Palvanen Petri, 278 Rantanen Mika, 279 Reinikka Ari,

280 Saarinen Jari, 281 Tarvainen Anssi, 282 Teitto Jaakko
TAL05: 295 Anttonen Jussi, 296 Hakuli Ari, 297 Heikkinen Ismo, 298 Huurinainen Hannu,

299 Häkkinen Pekka, 300 Järvinen Janne, 301 Kallio Sami, 302 Karhu Esa,
303 Klemettilä Juha, 304 Kraemer Valtteri, 305 Mölsä Mika, 306 Peiponen Kari,
307 Pöntinen Jari, 308 Salli Kalle, 309 Salminen Jouko, 310 Toikka Jukka,
311 Toropainen Petri, 312 Ukkonen Petri, 313 Vainikka Jussi, 314 Viitanen Sampo-Aleksi

TAL06: 317 Aavamäki Ari, 318 Ikonen Tero, 319 Kainulainen Ismo, 320 Kivihalme Seppo (Sit.),
321 Komulainen Esko, 322 Komulainen Juha, 323 Korhonen Marko, 324 Kröger Tommi (Sit.),
325 Kuronen Arto, 326 Manninen Antero, 327 Marin Paavo, 328 Pöyhönen Jouni,
329 Saastamoinen Esko, 330 Suvinen Jari (Sit.), 331 Turunen Pertti, 332 Vainio Mikko,
333 Voutilainen Ahvo

TAL07: 338 Lahti Erkki, 339 Liimatainen Jani, 340 Paloniemi Vesa, 341 Tapper Jyrki,
342 Tikkakoski Ilkka

TAL08: 351 Erkkilä Juhani, 352 Haapanen Marko, 353 Kolppanen Jarkko, 354 Kotala Harri,
355 Kuru Timo, 356 Mäki Johannes, 357 Mäki-Maunus Jani, 358 Pesola Sami,
359 Rinta-Piirto Henri

TAL09: 368 Heikkinen Janne, 369 Heiska Timo, 370 Hiltunen Ville (Sit.), 371 Hänninen Jukka,
372 Malinen Veijo, 373 Nevala Sampo, 374 Ojala Janne, 375 Paasimaa Timo,
376 Paldanius Esa (Sit.), 377 Pikkuaho Jarkko, 378 Rahkala Hannu, 379 Salmela Jari (Sit.),
380 Seppälä Kimmo, 381 Spets Esa, 382 Törmäkangas Teemu, 383 Vierimaa Jari,
384 Väisänen Mauno

TAL10: 395 Aikio Heikki, 396 Hakkarainen Keijo, 397 Juopperi Raimo, 398 Leskinen Pentti,
399 Tiiro Jarmo

PUU01: 401 Ilmoniemi Jorma, 402 Lindström Kari, 403 Pakarinen Antti, 404 Virtanen Jari,
405 Virtanen Tapio

PUU02: 406 Hynninen Jukka, 407 Mölsä Reijo, 408 Parikka Tapani, 409 Tähti Harri,
410 Valjakka Markku, 411 Vitikainen Atte

PUU04: 413 Alakokkare Pekka, 414 Mäkimartti Saku, 415 Peltoperä Erkki, 416 Sainio Juha
TEOL01: 417 Aittola Arto, 418 Hallenberg Kyösti, 419 Havukainen Martti, 420 Lindgren Sami,

421 Paajanen Kari, 422 Tammilehto Pekka, 423 Tiihonen Juha
TEOL02: 425 Aitonurmi Heikki, 426 Arffman Jari, 427 Järvinen Pekka, 428 Koivunen Pekka,

429 Laakso Esa, 430 Lehto Jouko, 431 Lehtonen Leena, 432 Mieskoski Markku,
433 Peltonen Matti, 434 Salo Anssi, 435 Sandell Harry, 436 Siivonen Jouni,
437 Tittonen Petri, 438 Toljander Jyrki, 439 Vinnari Kari

TEOL03: 446 Hannula Jani, 447 Kivelä Matti, 448 Kivilahti Petteri, 449 Korpela Jari,
450 Kujanpää Tapio, 451 Kujansuu Arto, 452 Parviainen Jukka, 453 Rämö Pertti,
454 Tamminen Petri

TEOL04: 458 Gustafsson Timo, 459 Karppanen Asko, 460 Korppi Hannu, 461 Putto Tuula,
462 Rantanen Olli, 463 Sakki Esa, 464 Sihvonen Vesa, 465 Winqvist Alexander

TEOL05: 469 Ehrola Petri, 470 Honkanen Kari, 471 Orava Hannu, 472 Qvick Rauno,
473 Sillanpää Pertti

RAY01: 480 Ahmanheimo Mika-Eric, 481 Kupiainen Heikki

Vaaliliitto A Sähköliiton Asentajat

Vaaliliitto B Edunvalvonnantekijät

Vaaliliitto C Sähköistenalojen Ammattilaiset
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Te k s t i
J o n n a H e i n i l u om a
Ku va
J a r n o L i n d h o l m

Sädehtivään paljetti-
iltapukuun pukeutu-
nut tanssijatar riisuu
kädestään hansik-
kaan villiten yleisön
korviahuumaaviin
suosionosoituksiin.
Kaunotar vilkaisee
ihailijoitaan viettele-
västi höyhenviuhkan
takaa ja jatkaa tans-
siaan. Ilmassa on säh-
köä – selvää taikuut-
takin.

– Energian tuntee
lavalla etenkin, kun

yleisöön syntyy yhteys, bur-
leskitaiteilija Olivia Rouge
sanoo.

Hän on esittänyt burleskia
niin Tampellan verstaassa
nykyään toimivassa Museo-
keskus Vapriikissa kuin Las
Vegasissakin – samalla la-
valla, missä yksi hänen suu-
rimmista idoleistaan, Frank
Sinatra on joskus esiintynyt.
Vaikka taidemuoto on maa-
ilmalla vanha ja Suomes-
sakin sitä on esitetty ai-
nakin Punaisessa Myllyssä

1920–60-luvulla, varsinai-
sen burleskin ”uuden aallon”
tänne toi Helsinki Burlesque
vuonna 2008.

Tuolloin myös Olivia Rou-
ge sipsutti ensimmäistä ker-
taa lavalle pick up -tyttönä
eli burleskitähtien tyylinmu-
kaisena avustajana.

Yleisö tekee
esityksen
Olivia Rouge muistelee,
että hänen ensimmäinen iso
esiintymistilaisuutensa oli
Circus meets Burlesque Tam-
pereella vuonna 2008.

– Alkuun lavalla tuntui
surrealistiselta ja välillä he-
räsin tunteeseen, että ”Apua,
mitä mä oikein teen täällä!”,
mutta samalla tunne oli mitä
mahtavin, kun yleisö hurrasi
ja oli mukana, suomalaisbur-
leskin pioneeri hymyilee.

Yleisöllä on keskeinen roo-
li burleskiesityksissä. Esiinty-
jiä saa ja kuuluu kannustaa.

– Juontaja saattaa muistut-
taa, että jos olette ihan tup-
pisuina ja kädet puuskassa, ei
ole esityskään niin loistokas
kuin jos fiilikset ovat kohdil-
laan. Monille on yllätys, että
esiintyjille saa vislata. Usein
yleisö, joka ei ole burleskia
aiemmin nähnyt, saattaa pi-
tää sitä jotenkin esiintyjää
halveeraavana, Olivia Rou-
ge kertoo.

Katsoa saa, koskea ei
Vaikka tunnelma joskus nou-
see riehakkaaksi, yleisö ei saa
koskea esiintyjään tai hänen

vaatteisiinsa.
– Muutaman kerran on

saattanut hansikas lähteä
yleisön matkaan, kun olen
sen heittänyt liian lähelle
lavan reunaa, Olivia Rouge
harmittelee.

Esiintymisasut ovat kallii-
ta. Hansikkaan hinta voi olla
useamman kympin, ellei jopa
satasen, riippuen siinä kiilu-
vien kristallien määrästä.

Puvut ovat aikaa ja taitoa
vaativaa käsityötä. Olivia
Rouge on arkiselta ammatil-
taan pukuompelija, joka myy
nimeään kantavassa netti-
kaupassa vintagehenkisiä
vaatteita ja asusteita kaikille
vintage- ja burleski-innos-
tuksen puraisemille.

Erityisen kiireisenä om-
pelijattaren pitää syyskuus-
sa auennut oma boutique
Tampereella. Lisäksi Olivia
Rouge tuottaa Suomen en-
simmäistä isoa pin up -kisaa
Pin-Up Finlandia kollegansa
Cherrie A. Dorablen kans-
sa. Ladyt myös keikkailevat
tiiviiseen tahtiin burleskiduo
Holy Curves!:ina.

Elämäntapa, kapinaa,
strippausta?
Olivia Rouge ei näe kapinoi-
vansa mitään vastaan.

– Tämä on vain tapani
elää. Joidenkin mielestä se
saattaa näyttää kapinalta,
mutta itse en näe sitä niin.
En halua omalla esiintymi-
selläni tuoda esiin mitään
sen suurempaa kannanottoa.
Toki on hyvä ravistella medi-
an luomia kauneusihanteita

näyttämällä, että minkä ko-
koinen tai näköinen nainen
tahansa voi olla kaunis, Oli-
via Rouge toteaa.

Hän kertoo, ettei burleski-
numeroita suunnitellessaan
mieti, millaisia tulkintoja
niistä voi tehdä. Vastuu on
katsojalla.

Mitä tulee burleskin ja
strippauksen vertaamiseen
toisiinsa, ainoa yhdistävä
tekijä on, että vaatteet vä-
henevät.

– Ystäväni ja kollegani
Bettie Blackheart on sano-
nut osuvasti, että burleskia ja
strippausta voi verrata kuin

kuvanveistoa ja maalaamista
– molemmat ovat taidemuo-
toja, mutta niitä tehdään
täysin eri välineillä ja ehkä
jopa eri yleisölle. !

Uutta sähköä vanhasta maailmastaUutta sähköä vanhasta maailmasta

Edustajistovaaleissa läpi menevät ehdokkaat kokoontuvat ensi kertaa edustajistokokouksessa Tampe-
reella 16.–18.11.2012. Kokouksen iltajuhlan tähtinä säkenöivät Cherrie A. Dorable ja Olivia Rouge eli
Holy Curves!

Saartoilmoitus
Calto Oy
MIR-Sähkö Oy
Sähköasennus Tuomi Oy

Sähköalojen ammattiliit-
to ry:n hallitus on julista-
nut saartoon 20.9.2012 klo
07.00 alkaen kaikki Calto
Oy:n, MIR-Sähkö Oy:n ja
Sähköasennus Tuomi Oy:n
sähköistysalaa koskevat
työt.

Tiedustelut:
• sektoripäällikkö
Keijo Rimmistö
puh. 050 682 91
• työehtoasiamies
Hannu Luukkonen
puh. 050 682 95

Energia 12 –messut
23.-25.10.2012
Tampereen Messu- ja
Urheilukeskus
www.energiamessut.fi

EnergiaForum 12
22.-25.10.2012
Tampere
www.energiaforum.com

Energia-alan päätapahtuma - nyt ennätyssuurena!
!!!! 3333000000000 nnnäyäyäyäytttttteieieie llllllleaeaeaeasesesesetttttttajajajajaaaaaaaa330000 ää tttt iiillll tttt jj !!! 2222 mmmesesesssususuhahahah llllllll iaiaia22 hhhhh llllii !!!! 3333 ttttieieieietototoisisisiskukukukuarararareeeeeenananaa,a,a,a, jjjjjoioioioisssssss aaaa33 ttii tt ii kk jj ii
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MESSUILLA ESILLÄ: ! Energiatuotanto ja -jakelu, energiamarkkinat ! Järjestelmät ja laitteet
! Suunnittelu ja rakentaminen ! Käyttö ja kunnossapito
AJANKOHTAISTEEMAT: ! Energiatehokkuus ! Uusiutuvat energiat !Ydinvoima !

ENERGIA 12 -MESSUT JÄRJESTÄÄ:ENERGIA 12 MESSUT JÄRJESTÄÄ YHTEISTYÖSSÄ:YHTEISTYÖSSÄ

2223.--222255.1111000.22200001112222
TTTaaammmpppeeerrreeeeeeennnMMMeeesssssssuuu-- jjjaaaa UUUrrrhhheeiilluukkeessskkkuusss

12

TAPAHTUMAKOKONAISUUS

Messut | Energiapäivä | Kongressi | Seminaarit

ECOCITY KUMPPANIT:ECOCITY KUMPPANIT

Kuntaliitto
ERA 17 -toimintaohjelma
VTT
Helsingin Energia

Messut avoinna:
ti-ke klo 9 - 17
to klo 9 - 16

Tervetuloa!Ennakkorekisteröidy messuvieraaksi www.energiamessut.fi

Tutustu messujen monipuoliseen ohjelmaan www.energiamessut.fi

SUUNTAA
ENERGIASI
TÄNNE!

UUTUUS!
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Mietipähetki, ketä varten
henkivakuutushankitaan.

* Vakuutus- ja rahoitusneuvonta
FINEn tekemä hintavertailu 2011

henkivakuutuskuntoon.fi Tutustu ja voita!
Jaossa Veikkauksen
Jokeriarpoja, päävoitto

25000 €

Moni luottaa onneensa, eikä siksi hanki
henkivakuutusta. Kuinka sinä pärjäi-
sit, jos joutuisit yksin pitämään huolta
perheestäsi? Tee laskelma osoitteessa
EFUCDKHCLLMLNCLUMOOUQPQ ILVVHM KODR
vat yllättää.

Onneksi suuriin riskeihin voi varautua
pienin panoksin. Tarkista heti, oletko
NDUSCDU ODCFLMFMML ILOVFU FGLWWDNDVR
paan henkivakuutukseen*. Testaa las-
kuria, katso hinta ja osta vakuutus
verkkokaupasta vaikka heti.
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SAK:n seminaari
”Ajankohtaista työ-

suojeluvaltuutetuille” hou-
kutteli turvallisuusmessuille
niin paljon yleisöä kuule-
maan ja keskustelemaan työ-
suojelusta, etteivät kaikki
mahtuneet kokoustilan istu-
mapaikoille, saati huonee-
seen sisälle.

Seminaarin avasi työympä-
ristöasiantuntija Raili Peri-
mäki kertomalla työsuojelun
haasteista SAK:n näkökul-
masta:

– Haasteena on työelämän
laadun parantaminen työs-
sä jaksamisen tukemiseksi.
Työtapaturmia on edelleen
liian paljon. Miten niitä ja
ammattitauteja vähenne-
tään? Miten tehostetaan työ-
suojeluvalvonnan vaikutta-
vuutta ja sanktioita? Miten
toteutetaan yhdenvertainen
kohtelu työsuhdemuodosta
riippumatta? Miten puutu-

taan työpaikkakiusaamiseen?
Entä miten varmistetaan
työsuojeluosaaminen työ-
paikalla? Näiden kysymysten
ratkaisemiseksi SAK tekee
aktiivisesti töitä eri tahojen
kanssa.

Tapaturmatilastot
huolestuttavia
Tapaturmavakuutuslaitosten
liitto TVL:n työturvallisuus-
päällikkö Janne Sysi-Aho
esitteli uunituoreita tapatur-
matilastoja, jotka oli julkais-
tu osoitteessa www.tvl.fi vain
päivää aiemmin.

Lakisääteisestä tapatur-
mavakuutuksesta korvat-
tiin vuonna 2011 yhteensä
131 371 palkansaajille sattu-
nutta työtapaturmaa, joista
22 723 oli kodin ja työpai-

kan välisellä matkalla sattu-
neita työmatkatapaturmia.
Työtapaturmien lukumäärä
kasvoi vuodesta 2010 noin 6
prosenttia.

Työpaikkatapaturmien
taajuus vuonna 2011 oli
31,3 työpaikkatapaturmaa
miljoonaa tehtyä työtuntia
kohti. Taajuus nousi vuodes-
ta 2010 noin 3,6 prosenttia.
Keskimäärin yhdelle kahdes-
takymmenestä palkansaajas-
ta sattui työpaikkatapaturma
vuonna 2011.

Kuolemaan johtaneiden
työtapaturmien osalta käy-
tettävissä on vuoden 2010
tilastotiedot. Vuonna 2010
työtapaturmissa kuoli 51 pal-
kansaajaa, 33 työpaikkatapa-
turmissa ja 18 työmatkatapa-
turmissa. Työtapaturmaisten
kuolemantapausten määrä
nousi vuodesta 2009, jolloin
37 palkansaajaa kuoli työta-
paturmaisesti.

Paraneminen
alkaa tiedosta
Kiljavan opiston apulais-
rehtori ja työsuojeluopettaja
Vesa Kotaviita totesi SAK:n

seminaarissa, että koulutuk-
sesta on etua kaikille – myös
työnantajalle. Koulutus lisää
tuottavuutta.

Työlainsäädäntöön erikois-
tunut Länsi-Suomen alue-
hallintoviraston työsuojelun
vastuualueen lakimies Jouni
Kallioluoma avasi SAK:n
seminaarin kuulijoille työ-
turvallisuusvastuun järjestel-
mää ja työturvallisuusvastuu-
ta koskevaa lainsäädäntöä.

– Perinteisessä linjaorga-
nisaatiossa työntekijän vas-
tuulla on työnantajan anta-
mien ohjeiden noudattami-
nen. Työntekijä on vastuussa
myös esimerkiksi siitä, ettei
luvattomasti tai ilman päte-
vää syytä poista tai turme-
le tapaturman tai sairauden
vaaran välttämiseksi tarkoi-
tettua laitetta taikka ohje-
tai varoitusmerkintää, Kalli-
oluoma korosti.

– Työntekijä vastaa siten
paitsi omansa, myös toisten
työn vaikutuspiirissä olevien
turvallisuuden huomioimi-
sesta, hän muistutti.!

Turvallisuusalan ammattilaiset
päivittivät tietojaan

turvallisuuden
suurtapahtumassa

Palokunta oli messuilla näyttävästi esillä. Henkilönostinajeluiden
lisäksi paikalla koettiin torstaina aito palohälytys, jonka aiheutti
kuuman höyryn käynnistämä pääkeittiön sprinkleri. Messukeskus
tyhjennettiin hetkessä 3000 ihmisestä.

Taustalla vasemmalla Jouni Kallioluoma, etualalla Vesa Kotaviita. Raili Perimäki kertoi SAK:n ottavan
työsuojeluasiat vakavasti. SAK paiskii töitä esimerkiksi STM:n työsuojelun ja työterveyshuollon neu-
vottelukunnissa, KELA:n, TTL:n, TVL:n ja TTK:n elimissä, EU-tasolla sekä liittojen työsuojeluvastaavien
kanssa.

Tapaturmavakuutuslaitosten
liitto TVL:n työturvallisuuspääl-
likkö Janne Sysi-Aho esitteli
vain päivää aiemmin julkaistut
tapaturmatilastot.

– Messuvieraat ovat ahkerasti
kyselleet SAK:n toiminnasta ja
työsuojeluasioista, kertoi sih-
teeri Tarja Kaukovaara SAK:n
osastolla. Taustalla päivystää
Merimies-Unionin työsuojeluva-
liokunnan puheenjohtaja Markku
Knuutinen.
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– Osaston hallituk-
sen kokouksen esi-

tyslistalla on kuukausia ol-
lut kohta ”talkoot”. Nyt
remontti alkaa olla voiton
puolella, Porin Seudun Säh-
köalantyöntekijäin osaston
puheenjohtaja Raimo Här-
mä toteaa.

Pohjoispuistikko 2:n hie-
man sokkeloinen toimisto-
huoneisto onkin talkoissa
muuttunut avaraksi ja valoi-
saksi kokoustilaksi, jossa tyy-
listä ei ole tingitty ja laadussa
löytyy. Talkoomiehinä ovat
enimmäkseen olleet osaston
hallituksen jäsenet.

Kaksi omakotitaloa raken-

tanut osaston hallituksen
jäsen Jyrki Vihlman vali-
koitui remontin pääorgani-
saattoriksi, joka välillä val-
jasti koko perheensäkin tal-
kootyöntekijöiksi. Susanna
Vihlmanin valitsemia tapet-
teja ja sävyyn sopivia maala-
uksia ovat olleet työstämässä
myös Janne Voutilainen,
Sami Hernesniemi ja Marko
Seppälä. Jere Lepistö keskit-
tyi kattomaalausten tekoon.

– Yliasentaja Mika Raito-
kari teki sähkötyöt, Härmä
painottaa ja toteaa itse ol-
leensa mukana enimmäk-
seen henkisenä tukena.

Kaikki pinnat uusiksi
Raimo Härmä kertoo, että 70
neliön toimiston saneeraus

on ollut osaston suunnitel-
missa jo vuosia. Taloyhtiön
parvekelasitusremontti oli
kimmokkeena, että tuumas-
ta päästiin toimeen.

– Kun remontti tehtiin tal-
kootyönä, työpalkoissa sääs-
tettiin ainakin 5 000 euroa,
Härmä ynnäilee ja laskee,
että tarvikkeisiin on mennyt
likimain samanmoinen sum-
ma.

Osasto arvelee voivan-
sa vastaisuudessa vuokrata
edustuskelpoista tilaa myös
muille kokoustiloja tarvitse-
ville.

– Ravintola Satakunnan
saneerauksesta hankimme
hyvät miltei uudenveroiset
tuolit. Vielä kun saamme
tvt-laitteet ajan tasalle, tilaa
kelpaa vuokrata muillekin
kokouskäyttöön, Jyrki Wihl-
man arvioi.

Arpajaisilla
kannustetaan
jäseniä äänestämään
Porin seudun sähköammatti-
laiset kannustavat osastonsa
jäseniä äänestämään. Yleisen

herättelyn ohella pelissä on
peräti 500 euron matkalah-
jakortti, joka arvotaan kaik-
kien osaston äänestäneiden
kesken.

– Voiton mahdollisuudet
ovat hyvät. Osastossa on
kaikkiaan 600 jäsentä. Töis-
sä käyviä on 410 ja oppilasjä-
seniä 50, Raimo Härmä yn-
näilee.

Härmä ja kumppanit haas-
tavatkin muut Sähköliiton
osastot kilpaan äänestysak-
tiivisuudesta.

– Ollaan melko varmas-
ti kärkipäässä, kehuvat vir-
keästi toimivan osaston puu-
hamiehet.

Intoa riittää
Raimo Härmä on osastotoi-
mintansa ohella ennättänyt
olla jo kolme kautta Säh-
köliiton edustajistossa sekä
jäsenenä sähköistysalan joh-
tokunnassa, joissa hän edel-
leen haluaa jatkaa. Mikä saa
miehen jaksamaan edelleen
luottamustehtävissä?

– Edustajisto on näköala-
paikka. Siellä voi nähdä,
missä sähköalalla mennään
eri sopimusaloilla. Varsi-
naiset työt tehdään paljolti

johtokunnissa, joilla on aika
paljon vaikutusvaltaa.

Härmä on kokenut luot-
tamustehtävänsä antoisina,
etenkin, kun liitto on kehit-
tynyt koko ajan sovinnolli-
sempaan suuntaan.

– Minusta on myös tärkeää,
että liiton luottamustehtä-
vissä on alueellinen edustus.
Kyllä Porista ja jäsenmää-
rältään maan suurimmasta
vaalipiiristä TAL03:sta pitää
olla edustaja.!

Osastot
TOIMIVAT

- Pian osastolaisille järjestetään tuunatussa toimistossa avoimien
ovien päivä, lupaavat Raimo Härmä (edessä) ja Jere Lepistö.

JyrkiWihlman (oik.) ja Janne
Voutilainen tapiseerasivat tar-
koin. Perimmäinen nurkka odotti
vielä viimesilausta.

Osaston tilat talkoilla kuntoon

Näe elämä uusin silmin laser-, kaihi- tai ikänäköleikkauksella.
Palvelemme sinua valtakunnallisesti.
Varaa aika klinikaltamme! www.medilaser.fi

(#!$+.# /,'- $%#!!% .*&+$%" '.#')
Medilaser auttaa sinua näkemään kirkkaasti kaikissa
elämän vaiheissa.

Kun haluat nähdä ilman silmälaseja, hoitaa kaihin
heti ensimmäisten oireiden ilmetessä tai etsit apua
ikänäköön, meillä olet turvallisissa ja luotettavissa
käsissä.

* Mainitse varauksen yhteydessä sähköalojen ammattiliiton jäsenyys.

Hyödynnä jäsenetusi*
( 15?B@%B<885;8?B" $58?;=!"
B?<=;=8<$;? 36,2 *0

( -/ ) %5?B@- 95 %<"??<%B<885;8?B" ><""5?=5

( :#>$A5%B"";? -67). 8;" @#>$A??A !"
&A><"=AA" 4 >B"8<%'A 95 =!<$B"C<=BB=
&5@5=55" ?5$5%%5 8B@=55+
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KoukkuhunmadonKoukkuhunmadon
mä pujotan ja…mä pujotan ja…
…pthyii! – Ahti suo
antejaan. Kalastaja-
Eemelin valssi soi
takaraivossa korva-
matona, kun osasto
011:n kalastajat
ottivat toisistaan
mittaa.

– Toimikaa yhdessä vapaa-ajallakin ja pitäkää yhteyttä toisiinne, niin saadaan lisäpotkua yhteiseen
hyvinvointiin, Petri Yli-Somero kehottaa osastonsa vanhoja ja uusia jäseniä. Taitava kalustonkäsit-
tely toi miehelle kakkossijan 805 gramman saaliilla.

Osastot
TOIMIVAT
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Tampereen Seudun
Sähköalantyöntekijät

narrasivat Näsijärvestä lah-
naa, ahventa, särkeä ja sala-
koita. Nyhtipä joku Nässystä
ravunkin, mutta diskaukseen
meni. Vaakaan ei hyväksyt-
täisi myöskään kauppahal-
lista salakuljetettua saalista.
Mutta näissä kilpailuissa ei
vilppiä näy, ei vastustajan
kampittamista eikä dopin-
gia, ellei mukaan lasketa
Eero Huhtakallion vaimon
tekemää makoisaa piirakkaa,
josta kisavoimaa ammentaa
joka mies tasapuolisesti.

– Se on reilu peli. Kalaa
joko tulee tai ei. Yhdessäolo
ja leppoisa meininki on tär-
keämpää, Petri Yli-Somero
naureskelee.

Ahti avokätisenä
Osaston kalamestaruudesta
on oteltu jo vuosikymme-
net Aitolahden Ensilässä.
Tampereen Kisatoverien
valmennus- ja vapaa-ajan-
viettopaikan hankkii aina
sauna- ja kahvimajuri Eero
Huhtakallio. Kisatoveriak-
tiivi lopetti puheenjohtajuu-
tensa Tampereen sähköalan-
työntekijöiden vapaa-aikaja-
ostossa täytettyään 66 vuot-
ta, mutta järjestää edelleen
kisapuitteet huippukuntoon
tarjoiluineen kaikkineen ko-
kemuksen tuomalla varmuu-
della.

– Näsijärvi on kohtuul-
lisen hyvä kalajärvi. Aina
sieltä jotain saa, ettei tar-
vitse tyhjää siimaa roiskia,
vapaa-aikajaoston puheen-
johtajana nyt neljä vuotta
ollut Petri Yli-Somero arvioi.

Hän muistuttaa, ettei kesäl-
lä päästä lähellekään talven
pilkkikisojen lukemia.

Ja kalaahan nousee koko
kisan ajan. Maalle mätkäh-
telee niin halsterin väliin tai
sushiin kuin rapumertaankin
sopivaa fileetä fileen perään.

Se on grammasta kii
Onkikilpailun komeimman
pokaalin kotiinsa kantoi
eläkeläinen Timo Kandell
1 174 gramman saaliilla.
Hän narrasi myös kilpai-
lun suurimman lahnan, 789
grammaa. Voittajan vah-
vuuksina olivat monissa
osaston mato-onkikisoissa
huippuun treenattu taito
sekä maltti ja hyvä onkipai-
kan valinta.

Kisa oli tiukka. Ero toisen
ja viidennen sijan välillä oli
vaivaiset 110 grammaa. Kak-
kospystin vei Yli-Somero
805 grammalla ja pronssin
Mauno Kankaanpää 780
grammalla. Neljänneksi tuli
Antti Mansikkamäki 743
grammalla ja viidenneksi
Reijo Koski 695 grammalla.

– Meillä on tarkka vaaka ja
valpas puntarimies. Yhdek-
säs ja kymmenes sijakin oli-
vat vain yhdestä grammasta
kii, sanoo Yli-Somero, jon-

ka vastuualueeseen kuului
palkintojen hankkiminen.
Puntarinkäytön päävastuun
kantoi Huhtakallio.

Kuumat jälkipelit
saunassa
Kisan käänteet puitiin illan
päätteeksi saunan lauteilla.
Löylyissä analysoitiin niin
isoimmat karkuun päässeet
vonkaleet kuin legendaariset
kalastajapersoonat. Kunnia-
maininnat annettiin Erkki
Virtaselle sekä edesmenneil-
le Martti Hartikaiselle ja
Kauko Laineelle, jotka ovat
olleet aktiiveja niin kalas-
tuksessa kuin ammattiyhdis-
tystoiminnassakin.

Päivänpolttavina puhutti-
vat yritysten myynnit ja fuu-
sioitumiset ja niihin liittyvä
työyhteisöjen pilkkominen
tulosvastuullisiksi yksiköiksi.
Näkökulmia pohdittiin yh-
dessä puolesta ja vastaan.

Kuumia puheenaiheita oli
myös aliurakointi, jonka val-
tava kasvu on sekoittanut
työmarkkinatilanteen.

– Töitä tehdään kovasti,
mutta firmojen omille asen-
tajille ei oikein löydy töitä,
lauteilla kummasteltiin.

Uutta verta lauteille
Tänä kesänä onkikilpailu ki-
sattiin vain yhdessä sarjassa.
Naisten, lasten ja etenkin
nuorten sarjan hiipuminen
huoletti:

– Onkikilpailijoista koural-
linen on enää työelämässä,
Petri Yli-Somero kertoi. Hän
pohti, olisiko syynä häviämi-
sen pelko.

Palkinnon voi kuitenkin
saada vaikka ilman kalaa,
pelkillä tyylipisteillä. Vapaa-
ajan toiminnassa tärkeintä
on hyvä fiilis.

– On kiva tehdä asioi-
ta yhdessä ja nähdä ihmisiä

muuallakin kuin töissä, Yli-
Somero sanoo. Hän tähden-
tää, että jollei vanhan aal-
lon kilvoittelu onkimisessa,
pilkkijäillä tai pallokauka-
lossa, laduilla, pyöräilyssä
ja juoksussa jaksa nuorisoa
enää nykypäivänä innostaa,
kannattaa ihmeessä lähteä
osaston toimintaan mukaan
ja pyytää oman näköistään
tekemistä.

Nuoret kaloina
kuivalla maalla
Tammikuussa 1956 perus-
tettu Tampereen Seudun
Sähköalantyöntekijät ry on
tällä hetkellä lähes kahden-
tuhannen sähköalan ammat-
tilaisen edunvalvontaan pa-
neutuva yhdistys. Osastoon
pääsevät jäseneksi pirkan-
maalaiset sähköisillä aloilla
työskentelevät ja opiskele-
vat.

– Nuoria pyöritetään työ-
elämässä miten sattuu, Yli-
Somero murehtii.

Siksi juuri nuorten pitäisi
olla kiinnostuneita omasta
edunvalvonnastaan ja py-
sähtyä ajattelemaan, min-
kä takia työehtosopimus on
olemassa. Tietoa, koulutusta
ja tukea saa osastosta.

– Jos meillä olisi toimin-
nassa mukana enemmän
nuoria tuoreine ajatuksi-
neen, heidän haluamaa toi-
mintaa olisi enemmän. Pik-
kuhiljaa aina useampi myös
ymmärtäisi, että nuorten
puolta on pidettävä, Yli-So-
mero mietiskelee.

Aloittaa voi vaikka saapu-
malla kokouksiin ja tapah-
tumiin, joista ilmoitellaan
osaston kotisivulla osoittees-
sa www.osasto11.com.!

– Nuoret, laittakaa kalenteriin,
että Ensilään kokoonnutaan
seuraavan kerran pilkkimään
24.3.2013! Ei tarvitse ilmoit-
tautua etukäteen eikä maksa
mitään, kisaisäntä Eero Huhta-
kallio kannusti kalastellessaan
tuliaisia kotiin kissalle vietä-
väksi.

Timo Kandellin voitto perustui malttiin, taitoon ja hyvään onkipai-
kan valintaan. Osaston kisoissa liki joka vuosi näyttäytyvä aktiivi-
harrastaja onkii itsensä lähes aina kärkikolmikkoon. Tänä vuonna
voiton toi 1 174 gramman saalis.

Tampereen osaston kalamie-
het vasemmalta oikealle ovat
Reijo Koski, Eero Huhtakallio,
Ari Näräkkä, Jere Näräkkä,
Pekka Peltoniemi, Antti Man-
sikkamäki, Petri Yli-Somero,
Timo Kandell, Veikko Lehtomä-
ki, Timo Laurila, Taisto Leppä-
nen, Paavo Kuitunen ja Mauno
Kankaanpää.

1. Timo Kandell, 1 174 g
2. Petri Yli-Somero, 805 g
3. Mauno Kankaanpää, 780 g
4. Antti Mansikkamäki, 743 g
5. Reijo Koski, 695 g
6. Taisto Leppänen, 378 g
7. Jere Näräkkä, 305 g

8. Veikko Lehtomäki, 286 g
9. Paavo Kuitunen, 274 g
10. Ari Näräkkä, 273 g
11. Eero Huhtakallio, 166 g
12. Timo Laurila, 122 g
13. Pekka Peltoniemi, 93 g

Onkikilpailun tulokset
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Viime vuonna suuren
suosion saaneet Vas-

taisku vaivoille -yleisöluen-
not tavoittavat tänä vuonna
40 paikkakuntaa eri puolilla
Suomea. Luennoilla käsitel-
lään monipuolisesti tuki- ja
liikuntaelinten ongelmia,
kuten selkä- ja nivelvaivoja
sekä osteoporoosia. Tarkoi-
tuksena on herättää ihmiset
itse huolehtimaan liikunta-
elintensä kunnosta, ennalta-
ehkäisemään vaivoja ja tart-
tumaan ripeästi jo ilmennei-
den ongelmien hoitamiseen.

Luentokiertueen järjestä-
vät Huoltoliitto ry, Suomen
Nivelyhdistys ry, Suomen
Osteoporoosiliitto ry, Suo-
men Selkäliitto ry ja Suo-
men Tule ry yhteistyössä.
Luentokiertueen mahdollis-
taa RAY:n tuki.

Luentokonsepti
yhteistyönä
Viime vuonna aloitetut Vas-
taisku vaivoille -luennot on-
nistuivat yli odotusten: salit
täyttyivät ja yleisön palaute
oli erittäin positiivista. Edel-
lä mainittujen järjestöjen
yhteistyönä huolella laatima
luentomateriaali on pitänyt
huolen siitä, että luento-
jen pääviestit ovat olleet eri
paikkakunnilla samat. Luen-
noijiksi on pyydetty paikal-
lisia tuki- ja liikuntaelinasi-
oiden asiantuntijoita, useim-
miten fysioterapeutteja tai
lääkäreitä.

Luentokiertueen suunnit-
telu ja toteutus on vahvista-
nut myös järjestöjen ja nii-
den paikallisyhdistysten vä-
listä yhteistyötä. Luennoilla

yleisöä palvellaan varsinai-
sen tietosisällön lisäksi esit-
telemällä paikallisyhdistys-
ten ja -osastojen tarjoamia
vertaistuki- ja toimintamah-
dollisuuksia.

Yhteistyössä synnytetty lu-
entokonsepti on osoittautu-
nut tehokkaaksi ja toimivak-
si. Syksyn 2012 aikana luen-
noidaan 24 paikkakunnalla
seuraavasti:

Ehkäise, tunnista
ja hoida ajoissa
Tuki- ja liikuntaelinten
(tule) oireet ja sairaudet sekä
niiden aiheuttama heikenty-
nyt toimintakyky ovat yksi
kansanterveytemme suurim-
mista ongelmista. Eri asteisia
tuki- ja liikuntaelinvaivoja
ilmenee joka kuukausi joka
kolmannella suomalaisella

aikuisella eli noin 1,7 mil-
joonalla henkilöllä. Yli mil-
joonalla suomalaisella on
jokin pitkäaikainen tuki- ja
liikuntaelinsairaus (tules).

Tule-sairaudet ovat suoma-
laisten yleisin syy lääkäris-
sä käyntiin ja eniten työstä
poissaoloja aiheuttava saira-
usryhmä. Ne ovat myös toi-
seksi yleisin syy työkyvyttö-
myyseläkkeisiin. Yhteiskun-

nalle ne maksavat kaikkiaan
yli 2,5 miljardia euroa vuo-
dessa.

Tule-sairaudet ovat siis
kallis, ja väestön yhä ikään-
tyessä myös kasvava kan-
santerveysongelma. Niiden
vähentämiseksi voidaan kui-
tenkin tehdä paljon, kuten
Vastaisku vaivoille -luennot
todistavat.

Lisätietoja Vastaisku vai-
voille -luentokiertueesta:
Suomen Nivelyhdistys ry
toiminnanjohtaja
Jyrki Laakso
p. 044 5544 555
jyrki.laakso@niveltieto.net

Luentokiertueen
järjestäjätahot
• Huoltoliitto ry on yleis-
hyödyllinen, valtakunnalli-

nen kansanterveys- ja kun-
toutusjärjestö, joka pyrkii
edistämään kansalaisten
kokonaisvaltaista hyvin-
vointia, itsenäistä sosiaalista
turvallisuutta ja tasa-arvoa.
Huoltoliitto omistaa Siilin-
järvellä sijaitsevan Kuntou-
tus- ja hyvinvointikeskus
Kunnonpaikan (www.kun-
nonpaikka.com) ja toteuttaa

erilaisia kehittämishankkeita
monenlaisille kohderyhmille
eri puolilla Suomea.
www.huoltoliitto.fi
keskustoimisto@huoltoliitto.fi
p. 050 5897574

• Suomen Nivelyhdistys ry
tarjoaa tietoa ja tukea en-
nen kaikkea nivelrikkoisille
ja tekonivelleikatulle, mutta
myös muille nivelsairaille.
Yhdistyksen toimintamuo-
toja ovat neljästi vuodes-
sa ilmestyvä 52-sivuinen
Niveltieto-lehti, Niveltie-
to.net-internetsivusto sekä
keskustelupalsta Nivelklubi,
nivelterveyttä tukevat luen-
not, tietoiskut ja kurssit sekä
noin 50 alaosastoa (nivelpii-
riä), jotka tarjoavat vertais-
tukea ja liikuntaryhmiä eri
puolilla Suomea.
www.niveltieto.net
toimisto@niveltieto.net
p. 09 27 123 12

• Suomen Osteoporoosiliit-
to ry tarjoaa tietoa luusto-
terveydestä, vertais- ja oma-
hoidon tukea osteoporoosia
sairastaville sekä edunval-
vontaa. Toimintamuotoina
ovat liikuntakurssit, virkis-
tys, sopeutumisvalmennus,
ensitietopäivät, yleisöluen-
not ja neuvonta. Liittymällä
jäseneksi lähimpään alueyh-
distykseen saat neljä kertaa
vuodessa ilmestyvän Osteo-
lehden kotiin kannettuna
sekä tietoa ja vertaistukea ja
voit osallistua yhdistyksen
järjestämään toimintaan.
www.osteoporoosiliitto.fi
toimisto@osteoporoosiliitto.fi
p. 050 539 1441

• Suomen Selkäliitto ry
on vuonna 1988 perustettu
kansanterveys-, vammais- ja
liikuntajärjestö. Sen jäse-
ninä on 36 selkäyhdistys-
tä, joissa on yhteensä noin
10 000 henkilöjäsentä. Toi-
minnan tarkoituksena on
selkäsairauksien ja -oireiden
ehkäiseminen, selkää koske-
van tutkimuksen, hoidon ja
kuntoutuksen edistäminen,
selkäongelmista kärsivien ih-
misten tukeminen ja etujen
ajaminen sekä tiedotus-, vir-
kistys- ja liikunta- ja kuntou-
tustoiminnan järjestäminen.
www. selkaliitto.fi
selkaliitto@selkaliitto.fi
p. 09 605 918

• Suomen tuki- ja liikunta-
elinliitto – Tule ry on valta-
kunnallinen yhteistyöjärjes-
tö, johon kuuluu tuki- ja lii-
kuntaelinten alalla toimivia
kansalais- ja potilasjärjestöjä
sekä ammattilaisjärjestöjä.
Toiminnan tavoitteena on
edistää yleistä tietoisuutta
tuki- ja liikuntaelinten ter-
veyden ja sairauksien mer-
kityksestä. Toimintamuo-
toja ovat yhteiset hankkeet
jäsenjärjestöjen, asiantun-
tijoiden ja päättäjien kans-
sa, esimerkkeinä päättäjiä
haastavat vuotuiset Tule-
parlamentit, tule-ongelmien
ennaltaehkäisyyn kansalaisia
kannustavat Vastaisku vai-
voille -luentokiertueet sekä
Tule-Kuntomitta.
www.suomentule.fi
merja.lartamo@suomentule.fi
p. 09 3487 0833

Vaivaako selkäkipu tai nivelrikko?

Luentokiertue ehkäiseeLuentokiertue ehkäisee
kalliita kansansairauksiakalliita kansansairauksia

26.9. klo 18 Lohja, Laurentius-Sali, Kirkkokatu 6
2.10. klo 18 Espoo, Tapiola, Laurea Leppävaara, Timo-auditorio, Vanha maantie 9
2.10. klo 18 Helsinki, Malmi, Malmitalo, Ala-Malmin tori 1
2.10. klo 18 Kirkkonummi, Kirkkonummen kunnantalo, Kirkkonummi-sali, Ervastintie 2
2.10. klo 18Mikkeli, Mikkelin ammattikorkeakoulu, Kampussali A, Patteristonkatu 3,

A-rakennus
2.10. klo 18Vantaa, Myyrmäki, Kilterin koulu, Iskostie 8
3.10. klo 18 Helsinki, Itäkeskus, Stoa, Turunlinnantie 1, Itäkeskus
3.10. klo 18 Loimaa, Heimolinna, Väinämöisenkatu 2
3.10. klo 18 Tornio, Seminaarin koulu, Auditorio, Seminaarinkatu 16
3.10. klo 18Vantaa, Tikkurila, Tikkurilan lukion auditorio, Valkoisenlähteentie 53
8.10. klo 18 Tampere, Cumulus Pinja, Satakunnankatu 10
9.10. klo 14Valkeakoski, Valkeakoski-opisto, Kauppilankatu 2
10.10. klo 18 Kuopio, Itä-Suomen yliopisto, Luentosali L2, Yliopistonranta 1 C
10.10. klo 18 Parainen, Hotel Kalkstrand, Rantatie 1
16.10. klo 18 Kotka, Pääkirjasto, Kirkkokatu 24
16.10. klo 18 Pori, Porin yliopistokeskuksen auditorio, Pohjoisranta 11 A
17.10. klo 18 Hyvinkää, Laurea Hyvinkää, Rauhala-Sali, Uudenmaankatu 22
23.10. klo 18 Ilmajoki, SeAMK auditorio, Ilmajoentie 525

Ajantasaiset tiedot luennoista löytyvät osoitteesta www.vastaiskuvaivoille.fi.
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Syysristikko Nimi:

Osoite:Lähetä vastauksesi 8.10.2012mennessä:
Sähköliitto, Vasama-lehti, PL 747, 33101 Tampere.
Oikein vastanneiden kesken arvomme yllätyspalkinnon.
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Jäsenrekisteri tiedottaa

Ma rg i t N u rm i k o l u

Sähköliiton jäsenre-
kisteri muistuttaa jä-

seniä pitämään jäsentiedot
ajan tasalla. Tietojen aukot-
tomuus on oleellista, sillä
esimerkiksi jäsenmaksusta
vapautumiseen täytyy aina
olla jokin peruste.

Asioiden sujuvan käsitte-
lyn vuoksi tietojen päivit-
täminen on tärkeää ja myös
esimerkiksi tulevan eläkkeen
oikean määräytymisen var-
mistamiseksi.

Monta tapaa
päivittää tiedot
Kätevin tapa on päivittää
omat jäsentiedot Sähköliiton
nettisivujen verkkopalvelun
kautta www.sahkoliitto.fi >
Jäsenrekisteri. Kirjautumis-
ohjeet tulevat esiin heti lin-
kin painamisen jälkeen.

Verkkopalvelu toimii 24
tuntia vuorokaudessa eli sitä
voi käyttää silloin kuin par-
haimmaksi näkee.

Tietoja voi lähettää jäsen-
rekisteriin myös sähköpostil-
la jasenrekisteri@sahkoliitto.
fi tai kirjeitse osoitteella Säh-
köalojen ammattiliitto ry, Jä-
senrekisteri, PL 747, 33101
Tampere. Ilmoituksissa pitää
aina olla mukana yhteystie-
dot, joko syntymäaika tai jä-
sennumero.

Puhelinpalvelu valitetta-
vasti ruuhkautuu helposti,
joten sitä kannattaa välttää,
mikäli vain mahdollista.

Jäsenrekisterin puhelinpäi-
vystys on avoinna arkisin klo
9-11 ja 14-15.

Jäsenmaksut kuntoon
Jäsenmaksujen maksuaikaa
on kuusi kuukautta siitä, kun
maksuperuste on syntynyt.
Jäsenmaksu vuonna 2012 on
1,4 prosenttia, joka makse-

taan päätoimen ennakonpi-
dätyksenalaisista palkkatu-
loista ja työttömyyskassan
maksamista etuuksista. Kassa
perii jäsenmaksun automaat-
tisesti päivärahoista.

Kun työnantaja
perii jäsenmaksut
Vaihtaessasi työnantajaa tee
aina uusi perintäsopimus
työnantajan kanssa ja toimi-
ta se jäsenrekisteriin.

Tarkista palkkalaskelmas-
tasi, että jäsenmaksuperintä
on käynnistynyt heti en-
simmäisestä palkanmaksusta
lähtien.

Perintäsopimuksen voi lä-
hettää sähköisesti nettisivu-
jen kohdasta ”Liity jäsenek-
si” tai sen voi tulostaa koh-
dasta ”Lomakkeet” (Liitty-
misilmoitus/perintäsopimus)
ja postittaa jäsenrekisteriin.

Kunmaksat
jäsenmaksut itse
Jos työnantaja ei peri jäsen-
maksuja palkasta, voit mak-
saa ne verkkopalvelussamme
www.sahkoliitto.fi > Jäsenre-
kisteri tai pyytää jäsenrekis-
teristä jäsenmaksujen mak-
samista varten viitenumerot.
Maksaessasi jäsenmaksuja
verkkopalvelun kautta et tar-
vitse erillistä viitenumeroa.

Vaikka työnantaja ei peri
jäsenmaksuja, lähetä jäsen-
rekisteriin kuitenkin perin-
täsopimus, jossa ilmoitat uu-
den työnantajan tiedot.

Jäsenrekisterin
yhteystiedot
Sähköliitto, Jäsenrekisteri,
PL 747, 33101 TAMPERE
jasenrekisteri@sahkoliitto.fi
puh: 03 252 0303
klo 9-11 ja 14-15
faksi: 03 252 0210

www.sahkoliitto.fi

Ovatko jäsentietosi ajan tasalla?

!Ilmoita palkaton jakso jäsenrekisteriin, jotta se voidaan
merkitä jäsenmaksuvapaaksi. Näin varmistat, että jäsenyyte-
si ja samalla työttömyysturvaoikeutesi pysyy voimassa.

Jäsenmaksuvapautusaikoja
ovat muunmuassa
• Kelan maksama työttömyyspäiväraha- ja
sairauspäiväraha-aika

• armeija
• määräaikainen eläke
• äitiys-/isyys- tai vanhempainraha-aika
• hoitovapaa
• opiskelu (vapautus ilmoitetaan ja hyväksytään
vain opiskelun lukukausille).

Voit Ilmoittaa palkattomat jaksot:
• Verkkopalvelun kautta www.sahkoliitto.fi >
Jäsenrekisteri
• Sähköpostilla jasenrekisteri@sahkoliitto.fi
• Kotisivuiltamme tulostettavalla lomakkeella
”Jäsenmaksuvapaiden ilmoittaminen”
• Oheisella lomakkeella

Palkattomien jaksojen ilmoittaminen
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TIEDOTE VAARASTA
Pylväskengät Taso PE 6455130 ja Taso SE 6455132
Pyydämme teitä ottamaan yhteyttä valmistajaan ja lähettämään edellä
mainitut pylväskengät NDT-tutkimukseen mahdollisen särön aiheuttavan
katkeamisen vuoksi. Lisätietoa antaa Mäkelän Takomo Oy.
Väri: oranssi, runkomateriaali: 8 mm B24 boorilevy.

Valmistajan yhteystiedot:
Mäkelän Takomo Oy
Teollisuustie 4, 54800 Savitaipale
p. 0404817887, makelan.takomo.oy@pp.inet.fi
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MIT-sarjan
eristysvastusmittarit

MIT515
perusmittalaite

• testijännite 250 V - 5 kV

MIT525
vaativampaan
käyttöön

• testijännite 250 V - 5 kV
• ramppitestit
• sisäinen muisti aika- ja
päivämääräleimalla
• USB-liitäntä

MIT1025
vaativampaan
käyttöön

• testijännite 250 V - 10 kV
• ramppitestit
• sisäinen muisti aika- ja
päivämääräleimalla
• USB-liitäntä

Kaikille MIT-sarjan malleille ominaista

• eristysvastusmittauksen lisäksi polarisaatioindeksi
ja dielektrinen purkaus
• mahdollisuus ajastettuun testiin
• Li-ion -akkutekniikka, nopea lataus, pitkä
toiminta-aika
• käyttö verkkojännitteellä akun ollessa tyhjä
• Guard-terminaali
• CAT IV 600V -luokitus
• pieni koko, kevyt

puh 02 72 72 00, www.finnparttia .fi

F innpar t t ia

puh 02 72 72 00, www.finnparttia .fi

F innpar t t ia

Hinnastomme sivuilla 220-223 on tiedot
varastoimistamme
1 ja 3-vaihe
moottoreista. IP 55.

1-vaihemoottorit 20 eri versiota
nopeuksille 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,12 - 3 kW

3-vaihemoottorit 62 eri versiota
nopeuksille 1000, 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,09 - 110 kW

3-vaihemoottorit laipalla
varustettuna 94 eri versiota
nopeuksille 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,09 - 110 kW.
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vuotta
1987 - 2012

taajuusmuuttajia 3-vaihe-
moottoreille varastoimme

9 eri 1-vaihesyötön versiota
0,09 - 5,5 kW.

3-vaihesyötön taajuusmuuttajia
varastoimme 25 eri versiota

0,09 - 55 kW.

Tarkemmat tiedot löydät

hinnastomme sivuilta 74-75.

Joutnantie 76, 25500 PERNIÖJoutnantie 76, 25500 PERNIÖ

nopeaa ja varmaa
sähkötukkukauppaa

Tervehdys Sinulle täältä
Varsinais-Suomesta
Salon Perniöstä

26. toimintavuotemme on

hyvässä vauhdissa.

Uusi kuvasto/hinnastomme nro 26.

jaetaan muutaman päivän kuluttua

asiakkaillemme.

Uuden hinnaston nettiversioon pääset

tutustumaan heti kotisivuillamme

www.finnparttia.fi

Normaalien asennustarvikkeiden, keskusten,

lämmittimien ja valaisimien lisäksi löydät hinnastosta

keskuskomponentit, agrikaatit, sähkömoottorit
hallinta ja ohjauslaitteineen sekä asentajien

työkaluja ja mittareita.

25
vuotta

1987 - 2012
nopeaa ja varmaa

sähkötukkukauppaa

Myyntiohjelmaamme sisältyvät 111 erilaista
kierukkavaihdetta
moottoritehoille 0,12 - 7,5 kW,
toisiokierosnopeuksille 14-200 r/min.

löydät hinnastomme sivuilta 224-226.
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Työttömyyskassa
TIEDOTTAA

Työttömyyskassan palveluajat
Puhelintiedustelut arkisin
klo 9.00 – 11.00, puh. 03 252 0300

Hakemusten postitusosoite
Sähköalojen työttömyyskassa
PL 774, 33101 TAMPERE

Kun sinulle on jo maksettu ansiopäivärahaa ja lähetät jatkohakemukset verkko-
palvelun kautta, ota käyttöön myös tekstiviestipalvelu. Saat ilmaisen viestin päi-
värahasi maksupäivästä matkapuhelimeesi välittömästi, kun kassa on käsitellyt
hakemuksesi. Tieto on sinulla reippaasti nopeammin kuin postitse lähetettävällä
maksuilmoituksella.

Kirjaudu Työttömyyskassan verkkopalveluun. ValitseOmat tiedot ja Päivitä yhte-
ystietojasi. Tarkasta, että matkapuhelinnumerosi on oikein ja rastita kohta Tieto
maksupäivästä lähetetään tekstiviestillä.

Ajantasaista mutta ilmaista!
Valittuasi maksupäivästä ilmoittamisen tekstiviestinä ei kassa enää postita sinulle
maksuilmoituksia eikä jatkohakemuslomakkeita. Tekstiviesti korvaa siis postitse
lähetettävänmaksuilmoituksen kokonaan.

Maksuilmoitus on kokonaisuudessaan nähtävissäsi työttömyyskassan verkkopal-
velussa ja jatkohakemuksetkin teet näppärästi netissä.

Verkkopalvelun kautta lähetetty jatkohakemus on perillä kassassa saman tien,
säästät postimaksut eikä edes persoonallinen käsiala voi hidastaa hakemuksesi
käsittelyä.

Ota
käyttöön
tekstiviesti-
palvelu

Jos joudut työttömäksi, ilmoittaudu työ- ja elinkeinotoimis-
toon viimeistään ensimmäisenä työttömyyspäivänäsi.

Työttömyysturvan saannin ehtona on, että työnhakusi on
voimassa. Työnhakusi tulee voimaan siitä päivästä alkaen,
kun ilmoittaudut työ- ja elinkeinotoimistoon.

Voit ilmoittautua työnhakijaksi TE-toimistoon sähköisel-
lä lomakkeella osoitteessa www.mol.fi. Muista kuitenkin,
että saadaksesi työttömyysturva-asiasi vireille henkilökoh-
tainen käynti TE-toimistossa on aina välttämätön.

Lomautettunakin TE-toimistoon?
Yleensä myös lomautetun henkilön pitää ilmoittautua TE-
toimistoon lomautuksen alkaessa, mutta jos lomautettuja on
vähintään kymmenen, työnantaja tekee ryhmälomautusil-
moituksen TE-toimistolle ja toimittaa kassalle tarkistusil-
moituksen lomautetuista henkilöistä.

Jos sinut lomautetaan, varmista työnantajaltasi, tekeekö
hän ryhmäilmoituksen. Jos tekee, et opiskele eikä sinulla

ole yritystoimintaa, sinun ei tarvitse ilmoittautua TE-toi-
mistoon henkilökohtaisesti.

Työnantajan ryhmäilmoituksesta huolimatta sinun tulee
ilmoittautua TE-toimistoon, jos sinulla on yritystoimintaa
tai opiskelet.

Muista pitää työnhakusi voimassa!
TE-toimiston antamia ilmoittautumispäiviä on noudatet-
tava, koska päivärahan maksaminen katkeaa päivänä, jona
työnhakukorttiin merkitty uusimispäivä umpeutuu.

TE-toimisto antaa kassalle ilmoituksistasi työvoimapoliit-
tisia lausuntoja, joiden jälkeen ansiopäivärahahakemuksesi
voidaan ratkaista.

TE-toimiston antamat lausunnot sitovat kassaa, joten kas-
sa ei voi maksaa päivärahaa, jos työnhakusi ei ole voimass.
Jos työnhakusi katkeaa, et voi uusia sitä takautuvasti.

Muista käydä TE-toimistossa

Näin teet päivärahahakemuksen, kun jäät työttömäksi

1. Kirjaudu Työttömyyskassan verkkopalveluun.

4. Tarkasta, että matkapuhelinnumerosi on oikein ja rastita kohta
Tieto maksupäivästä lähetetään tekstiviestillä.

2. Valitse Omat tiedot.

3. Valitse Päivitä yhteystietojasi.

1

2

3

4

1. Ota päivärahahakemuslomake mukaasi TE-toimistosta
tai tulosta se ja palkkatodistuspohja Työttömyyskassojen
yhteisjärjestön sivulta www.tyj.fi kohdasta Lomakkeet.

2. Täytä ensimmäinen työttömyyspäivärahahakemus vä-
hintään kahdelta täydeltä kalenteriviikolta niin, että hake-
muksen viimeinen päivä on sunnuntai.

3. Tarkasta, että olet täyttänyt hakemuslomakkeen huolel-
lisesti siinä annettujen ohjeiden mukaan.

4. Toimita hakemuksesi mukana liitteet:
• Työnantajan täyttämä palkkatodistus vähintään
työttömyyttä edeltäneeltä 34 työssäoloviikolta.
Tarkasta, että palkkatodistuksessa näkyvät

- ennakonpidätyksen alainen tulo sekä siihen sisältyvät

lomaraha ja lomakorvaus eriteltyinä.

- ylimääräiset palkkiot tai rahaerät, jotka on maksettu

työsuhteen päättyessä.

- palkattomat ajanjaksot, kuten lomautus,

vanhempainloma, palkaton virkavapaa tai palkaton

sairausloma.

- palkanlaskijan allekirjoitus ja puhelinnumero.

• Jäljennös irtisanomis- tai lomautusilmoituksesta.
• Kopio sosiaalietuudesta annetusta päätöksestä - myös
puolisolle maksetusta kotihoidon tuesta.

• Jos olet sivutoiminen yrittäjä tai esimerkiksi omistat
maa- tai metsätilaa, lähetä kassalle kopio viimeksi vahvis
tetusta verotuksestasi, eli tällä hetkellä vuoden 2010
verotuspäätöksestä.
• Muutosverokortti etuutta varten, jos haluat muuttaa
verotietoja, jotka työttömyyskassa on saanut helmikuun
alussa verottajalta.

5. Tarkasta vielä, että jäsenmaksuasiasi ovat kunnossa työt-
tömyyden alkuun asti.

Voit postittaa päivärahahakemuksesi aikaisintaan
hakujakson viimeisenä päivänä. Työttömyyskassa
ei käsittele etukäteen lähetettyjä hakemuksia.

Hakemuksen pitää olla työttömyyskassassa kolmen kuu-
kauden kuluessa siitä päivästä, jolle etuutta haetaan.

Yleistä neuvontaa työnhakuun liittyvissä asioissa antaa
työ- ja elinkeinotoimiston työttömyysturvaneuvonta
arkisin klo 9.00 - 17.00, puh. 0295 020 701.

Lisätietoa työttömyyspäivärahaan liittyvissä asioissa:
www.sahkoliitto.fi/tyottomyyskassa | ttkassa@sahkoliitto.fi

Koonnut Jonna Heiniluoma
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TEGERATEGE ® 9811®

aalea ja joustava viiltosuojakäsine DyneemaakäsineVaale suojak ® Diamond
Technology -materiaalista, pinnoitettu vesipohjaisessannoitettTechnology -materiaalista, pinnoalista,
polyuretaanissa, kromiton ja silikoniton.ikoniton ja silikokromit

TEGERA® 9121®

Notkea ja kestävä käsine, jossa on erittäin hyvä pito.
Kevlar®r -vuori suojaa viilloilta. Rakennus-/laitostöihin
ja käsitöihin, joissa tarvitaan hyvää pitoa.
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info@ejendals.fi
www.ejendals.com

Haarniska tarjoaa kyllä hyvän suojan! Silti se jättää paljon toivomisen varaan joustavuuden ja
käyttömukavuuden suhteen. Ikävä kyllä vanhan ajan ritareilla ei ollut valinnanvaraa. Heidän vain oli pakkoko
pukeutua haarniskaan. Mutta sinulla on valinnanvaraa – itse asiassa paljonkin.

Viillonkestävissä suojakäsineissämme käytetään materiaaleja, jotka suojaavat yhtä hyvin kuin haarniska, jaaarniska,
silti ne eivät paina juuri mitään. Ne ovat taipuisat, sormenpään herkkyys on hyvä ja suojaus huippuluokuippulu -
kaa. Käyttämämme viillonkestävät materiaalit, esimerkiksi Dyneema® - ja Kevlar®r -kuitu – ovat uskomatvat usk -
toman vahvoja ja omiaan vaativaan työhön. On itsestään selvää, että viiltoja on vältettävä kaikin mahdollikaikin -
sin menetelmin – ne ovat sekä kivuliaita että kalliita. Lisäksi ne voivat johtaa pitkäaikaisiin ongelmiin.onge

VUONNA 1412 EI OLLUT

VALINNANVARAA. MUTTA SINULLA ON!
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18.10.2012 ilmestyväänVasamaan tulevat osastojen ilmoitukset pyydetään toimittamaan 8.10.2012 klo 15.00mennessä lomakkeella www.sahkoliitto.fi/jasen-
palvelut/osastot-toimivat, s-postilla vasamalehti@sahkoliitto.fi tai puh. 050 409 8472, Margit Nurmikolu. Muistathan kertoa yhteystietosi, kun jätät ilmoituksen.

Osastot
TOIMIVAT

Sähköalojen ammattiliitto ry (Sähköliitto) on yli 34 000 jäsenen ammattiliitto,
jonka jäsenet toimivat sähköaloilla ja niihin läheisesti liittyvissä ammateissa.
Liiton kolme pääsektoria ovat energia-ict-verkostoteknologia, sähköistysala
(talotekniikka-alan sähköasennustoimiala) sekä teollisuus- ja erityisalat.
Sähköliiton keskustoimisto sijaitsee Tampereen ydinkeskustassa.

Haemme palvelukseemme Tampereelle
sähköistys-, talotekniikka-, puolustusministeriö-

ja huolto- ja kunnossapitoalalle

TYÖEHTOASIAMIESTÄ
Työehtoasiamiehen tehtävänä on hoitaa sähköistys-, talotekniikka-, puolustus-
ministeriö- ja huolto- ja kunnossapitoalan työehtosopimustoimintaa, osallistua
tes-neuvotteluihin ja antaa tes-neuvontaa. Lisäksi tehtävään sisältyvät alan
kehittämiseen kuuluva kouluttaminen sekä viranomaisyhteydet.

Odotamme hakijalta kokemusta edellä mainituilta vastuualueilta, neuvottelutaitoa,
organisointikykyä ja matkustamishalukkuutta. Eduksi laskemme hyvän
kielitaidon sekä ammattiyhdistysliikkeen ja työmarkkinatoiminnan tuntemisen.
Tarjoamme kiinnostavan, itsenäisen ja monipuolisen työn, josta maksetaan SAK:n
toimihenkilöiden työehtosopimuksen mukainen palkka työsuhde-etuineen.

Vapaamuotoiset hakemukset, joita ei palauteta, tulee toimittaa 5.10.2012
klo 15.30 mennessä osoitteella: Sähköliitto, sektoripäällikkö Keijo Rimmistö,
PL 747, 33101 Tampere. Kuoreen merkintä ”Työehtoasiamies” tai sähköpostilla
keijo.rimmisto@sahkoliitto.fi

Lisätietoja tehtävästä antavat
puheenjohtaja Martti Alakoski, puh. 050 611 88
liittosihteeri Timo Punkki, puh. 050 682 97
sektoripäällikkö Keijo Rimmistö, puh. 050 682 91

001Oulun Sähkötyöntekijäin
Ammattiosasto N:o 1 ry/
Eläkeläisjaosto
Eläkeläisjaoston kokous pide-
tään aina joka kuukauden toisena
tiistaina klo 12.00 osaston toi-
mistolla, Rautatienkatu 16 D 46.
Tervetuloa!

016 Haminan sähköosasto ry
Pikkujoulumatka Tallinnaan
24.11.–25.11.2012. Majoitus
hotelli Virussa. Sitovat ilmoittau-
tumiset 24.10.mennessä Yler-
mi Suvirannalle, puh. 040 518
3256. T –Hallitus

018 Hämeenlinnan
Sähkötyöntekijät ry
Järjestämme pikkujoulumatkan
Lahden Kaupunginteatteriin lau-
antaina 8.12.2012 katsomaan
HAIR-musikaalia. Ilmoittautumi-
set 9.11. mennessä rauno.vuo-
rinen@ruukki.com tai 040 522
3628. Omavastuuosuus 20 €/
hlö maksetaan 9.11. mennessä
osaston tilille FI39 5680 0020
1979 80. Bussiaikataulu seuraa-
vassa Vasamassa. Jäsenet puoli-
soineen tervetuloa mukaan!

029 Kouvolan
sähköalantyöntekijät ry
Osasto järjestää urakkalaskenta-
kurssin 20.–21.10.2012 Kouvo-
lan Vaakunassa. Kurssin vetäjänä
toimii Jari Ollila. Kurssille ilmoit-
tautumiset Jari Pöntiselle puh.
040 553 8467, työ 040 543
6040 tai jari_pontinen@msn.
com. Kurssille mahtuu 20 nopein-
ta ilmoittautunutta.

037 Satakunnan
Energia-alan ammattilaiset ry
Syyskokous pidetään perjantaina
26.10.2012 klo 18.00, kokous-
tilana Jacuzzi-allas- ja saunati-
la, Antinkatu 8, Pori. Käsitellään
sääntöjen 7 §:n määräämät asiat.

Kokouksen jälkeen sauna +
iltapala. Ilmoittautumiset 22.10.
mennessä: Jarkko Lanki, puh.
044 701 2375 tai jarkko.lanki@
porienergia.fi. Tervetuloa!
– Hallitus

043 Porvoon
Sähköalantyöntekijät ry
Osaston kuukausikokous tors-
taina 27.9.2012 klo 18.00 Ra-
kennusliiton toimistolla, Sibelius-
bulevardi 36. Tulevat kuukausi-
kokoukset 25.10. ja syyskokous
22.11. Lisää tietoa toiminnasta:
www.porvoonsahkotyontekijat.
net. Tervetuloa! – Hallitus

049 Helsingin
Sähköalantyöntekijät ry
Sääntömääräinen syyskokous
pidetään 9.11.2012 klo 17.00
Kirjantalolla, Kirjatyöntekijänka-
tu 10 B, Helsinki. Kahvitarjoilu ja
iltapala.
Osaston pikkujouluristeily:
Viking XPRS. Lähtö 9.11.2012
klo 20.30 ja paluu 12.11.2012
klo 10.30. Sis. illallisen juomi-
neen ja aamiaisen. Tervetuloa!
– Hallitus

049 Helsingin
Sähköalantyöntekijät ry/
Eläkeläisjaosto
Eläkeläisten vuosikokous pide-
tään 15.10.2012 klo 13.00
osaston toimistolla, Paasivuo-
renkatu 2 C, 4. krs. Kokoukses-
sa esillä vuoden 2013 toiminta-
suunnitelma sekä jaoston toimi-
henkilöiden ja toimikunnan valin-
ta. Tervetuloa suunnittelemaan
jaoston tulevaa toimintaa ja ta-
paamaan kavereita! Kahvitarjoilu.
Helsingin sähköalan työntekijäin
eläkeläiset järjestävät myös teat-
teritapaamisen pikkujoulun mer-
keissä 18.12.2012 kello 19.00.
Helsingin Kaupunginteatterin
Suurella näyttämöllä, Eläintar-

hantie 5, Neil Hardwick ohjaama
näytös ”Yksi mies, kaksi pomoa”.
Väliajalla kahvitarjoilu.
Ilmoittautuminen 8.11.2012
mennessä Pekka Sepälle, puh.
040 561 3715 ja maksamalla
27 e/henkilö Nordean tilille 206
518 -138 246, viite 2406.

057 Etelä-Pohjanmaan
Sähköalantyöntekijäin
osasto ry
Syyskokous järjestetään lauan-
taina 20.10 2012 klo 15.00
Kuortaneen Urheiluopistolla,
Opistontie 1, Kuortane. Kokouk-
sessa käsitellään sääntöjen mää-
räämät asiat. Kokouksen jälkeen
on ohjelmassa keilausta sekä
saunominen ja ruokailu opiston
rantasaunalla. Osasto järjestää
kuljetuksen kokouspaikalle. Lähtö
Seinäjoen Linja-autoasemalta klo
13.30. Paluu Seinäjoelle n. klo
23.00. Tervetuloa kaikki mukaan
viettämään kaunista syyspäivää
kokouksen sekä
yhdessäolon merkeissä.
Lisätietoa osaston sihteeriltä
040 8643567/Hannu Hölsö.

058 Joensuun
Sähköalantyöntekijät ry
Osaston hallitus järjestää hohto-
keilailutapahtuman lauantaina
20.10.2012 klo16.00
Viihdekeilahalli Cosmicissa,
Kauppakeskus Metropol.
Keilaradat on varattu 2 tunnin
ajaksi (Huom! Jäsenkortti mu-
kaan). Ilmoittautuminen Kari
Heinoselle 5.10.2012 mennes-
sä, puh.050 454 7319.
Tervetuloa! – Hallitus

060Mikkelin
Sähköalantyöntekijät ry
Syksyn perinteinen saunailta pi-
detään perjantaina 12.10.2012
klo 18.00 - 22.00 Suomen nuo-
riso-opistolla, Paukkulantie 22.
Tarjolla syötävää ja juotavaa.
Tervetuloa!

062 Lohjan Sähköalojen
ammattiosasto ry
Sääntömääräinen syyskokous
pidetään perjantaina 9.11.2012
klo 18.00 Rakennusliiton tiloissa,

Kauppakatu 8, Lohja. Esillä sään-
töjen määräämät asiat. Kokouk-
sen jälkeen ruokailu. Hallitus ko-
koontuu klo 17.15. Tervetuloa!

073 Kurikan
Sähköalojen osasto ry
Sääntömääräinen syyskokous
pidetään 10.10.2012 klo 18.00
hotelli-ravintola Pitkä-Jussissa.
Kokouksen jälkeen ruokailu.
Tervetuloa! – Hallitus

074 Kuusankosken
Sähkömiehet ry/Eläkejaosto
Eläkejaoston lokakuun kokous
3.10.2012 klo 13.00 Kettumä-
enpalvelukeskuksessa.
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

077 Savonlinnan ja
Lähiympäristön
Sähkömiehet ry
Keilailuvuoro keilahallissa keski-
viikkoisin 3.10.2012 alkaen si-
ten, että parillisina viikkoina vuo-
ro alkaa klo 19.00 ja parittomina
viikkoina klo 14.00. Tervetuloa!
– Hallitus

106 Savon
Sähköalantyöntekijät ry
Sääntömääräinen syyskokous
perjantaina 23.11.2012 klo
18.00 hotelli-ravintola Savonias-
sa, Sammakkolammentie 4, Kuo-
pio. Kokouksen jälkeen ruokailu.
Tervetuloa! – Hallitus

120Vanhankaupungin
Sähkömiehet ry
Syyskokous pidetään 12.10.12
klo 15.00 liiton tiloissa Helsin-
gissä, Paasivuorenkatu 2.
Kokouksen jälkeen lähdetään ris-
teilylle M/S Baltic Princess -aluk-
sella. Takaisin Helsingissä ollaan
13.10. klo 16.30. Ilmoittautumi-
set Päiville, puh. 050 453 0407
viimeistään 10.9. mennessä.
Ilmoittautumismaksu risteilylle
on 100 €, joka palautetaan
laivalla.

142 Lounais-Suomen
Sähkötyöntekijät ry
Osaston syyskokous pidetään
lauantaina 3.11.2012 laivaris-
teilynä (piknik) Viking Linella.

Lähtö Turusta klo 8.45 (M/S
Amorella), laivan vaihto Maarian-
haminassa ja paluu Turkuun (M/S
Isabella) klo 19.50. Ilmoittautu-
miset viimeistään 15.10.2012
Sirkka Launiaiselle, puh. 040
756 8624 tai osaston kotisi-
vujen kautta www.sahko142.fi.
Kaikki joukolla mukaan.
Tervetuloa!

177 Kiskoliikenteen sähkö-,
tietoliikenne- ja turvalaite-
ammattilaiset ry
Syyskokous pidetään Viking Li-
nen Turku–Tukholma–Turku -lai-
valla 24.11.2012. Lähtö Turusta
24.11.2012 klo 20.55 ja paluu
Turkuun 25.11 klo 19.50. Aikai-
semman käytännön mukaisesti
mahdolliset majoitus- ja matka-
kulut korvataan kuitteja vastaan.
Omavastuuosuus on jäseneltä
20 €, joka palautetaan arvoku-
ponkeina laivalla. Kokouksessa
käsitellään sääntöjen määräämät
asiat. Sitovat ilmoittautumiset
10.11.2012 mennessä. Puoli-
solta matkan hinta on 50 €. Elä-
keläiset tervetulleita. Tarkemmat
tiedot ilmoittautumisesta tulevat
jäsentiedotteella. Eläkeläiset voi-
vat ilmoittautua Jukka Parviaisel-
le. Hintaan sisältyy: laivamatka
kahden hengen B2-hytissä, kah-
vit ja voileipä ennen kokousta, Vi-
king Buffet -päivällinen ruokajuo-
mineen, meriaamiainen ja arvo-
kuponkeja.

100 Järvenpään Sähköalantyöntekijät ry

M/S Baltic Princess 22 h ’pikkujoulu’-risteily Tallinnaan
10.11.–11.11.2012.
Lähtö 10.11. (lauantai) klo 18.30 Helsinki/Länsisatama,
paluu 11.11. (sunnuntai) klo 16.30 Helsinki/Länsisatama.
Laivalla Buffet Tallink -illallinen juomineen klo 21.00 (10.11.).
Buffet Tallink -aamiainen klo 7.00 (11.11.).
Hinta 20 €/jäsen, 90 €/avec. Majoitus 2 hh B-luokan hyteissä.
Varattu 60 paikkaa/30 hyttiä.
Sitovat ilmoittautumiset 1.10.2012 mennessä,
puh. 044 425 2552/sihteeri.

KALAKISOJA

Hämeenlinnan
Sähkötyöntekijät ry

Onkikilpailut pidettiin tänä
vuonna Aulangon tekosaarten
kauniissa maisemissa. Kilpai-
lu käytiin 1.9. nelituntisena klo
9-13. Sää suosi: mukava pil-
vipoutainen keli eikä tuulesta-
kaan ollut haittaa. Rannat oli
suurelta osin pengerretty, jo-
ten onkipaikkoja oli paljon tar-
jolla. Kalat olivat syönnillään,
sillä ensimmäisen kiiskin nos-
toon meni vain pari minuuttia.
Punnitukseen tulikin tyytyväisiä
kalannarraajia, kun saalista oli
kaikilla. Tulihan perattua roska-
kalaa Vanajavedestä noin 10
kg. Punnituksen ja palkintojen-
jaon jälkeen istuttiin jälkipelei-
hin kodan suojaan. Kokin pais-
tamat makkarat salaattien kera
maistuivat kaikille.

Tulokset:
1. Raimo Salo 2 200 g
2. Kari Haakana 2 080 g
3. Pentti Laine 1 790 g
4. Petri Salmi 1 170 g
5. Rauno Vuorinen 1 060 g
Teuvo Raudus 1 060 g

7. Aimo Pohjola 410 g
8. Kalervo Lehtonen 330 g

Isoin kala -palkinto:
Pentti Laine, lahna 120 g
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SIEVI ROLLER

Sievi Roller High XL S3
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39-47 EN ISO 20345: S3
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Sievi Roller S3
43-52156-562-08M
36-38 EN ISO 20345: S3
43-52156-563-08M
39-47 EN ISO 20345: S3

Sievi GT Roller S3
43-52821-362-08M
36-38 EN ISO 20345: S3
43-52821-363-08M
39-47 EN ISO 20345: S3
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Olemme mukana FinnBuild-messuilla
Helsingissä 9.-12.10.2012.
Tervetuloa tutustumaan
mallistoomme osastolla 7h41.
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Sähköli iton
KURSSIT 2012

Uusien ja nuorten luottamusmiesten
perehdyttämiskurssi

26.10. – 27.10.2012
Sähköliiton koulutustilat, Tampere

Oletko juuri tehtävään valittu luottamusmies?
Oletko vailla koulutusta?
Aloita tästä kurssista.

Kurssilla perehdytään:
• Luottamusmiehen perustehtäviin
• Neuvottelutoimintaan
• Luottamusmiehen rooliin neuvottelutilanteissa
• Jäsenhankintaan
• Sähköliiton koulutusjärjestelmään.

Kouluttajina tilaisuudessa ovat opettaja Marjo Nurmi
Murikka-opistosta ja alueasiamies Jari Ollila Sähköliitosta.

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen kah-
den hengen huoneissa, ruokailut sekä matkakulut, vain mikäli
niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan tai
omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle 0,23 €/km.

Ilmoittaudu mukaan 12.10.2012mennessä
tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai puh. 050 409 8469.

Sähköistysalan ja talotekniikka-alan TES-kurssi
Urakkatöiden laskeminen

10.11. – 11.11.2012 Sokos Hotel Puijonsarvi, Kuopio

Tämä kurssi painottuu työehtosopimusten mukaisten urakkatyömääräysten laskemiseen.

Kurssi on tarkoitettu kaikille sähköistysalan ja talotekniikka-alan sähköasennustoimialan
jäsenille. Henkilökohtainen tieto työehtosopimusmääräyksistä antaa parhaat edellytykset
hyvän edunvalvonnan hoitamiseen.

Tule mukaan perehtymään oman sopimusalasi määräyksiin ja kehittämään itseäsi. Voit ottaa
kurssille mukaan myös muita sopimusalasi sähköliittolaisia jäseniä työpaikaltasi tai ammatti-
osastostasi.

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen kahden hengen huoneissa, ruokailut
sekä matkakulut, vain mikäli niitä syntyy, kotipaikkaa lähinnä olevalle kurssipaikalle julkisten
kulkuneuvojen taksojen mukaan tai omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle
0,23 €/km.

Hakuaika päättyy 26.10.2012. Ilmoittaudu mukaan hakuaikaan mennessä
tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai puh. 050 409 8469.

Ulwin-urakkalaskentakurssi
24.11. – 25.11.2012 Sokos Hotel Alexandra, Jyväskylä

Tämä kurssi on tarkoitettu kaikille talotekniikka-alan sähköasennustoimialan jäsenille,
jotka ovat käyneet urakkalaskennan kurssin.

Kurssilla käsitellään Ulwin-ohjelman läpikäyntiä ja tehtävien laskemista.

Kurssille osallistuminen edellyttää tietokoneen käytön hallintaa.

Mukaan voidaan ottaa 20 ensiksi ilmoittautunutta.

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen kahden hengen huoneissa, ruokailut
sekä matkakulut, vain mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan tai
omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle 0,23 €/km.

Ilmoittaudu 9.11.2012mennessä tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai 050 409 8469.

Sähköliitto järjestää

Metalliteollisuuden TES-kurssi
27.10. – 28.10.2012

Hotelli Cumulus Koskikatu, Tampere

Kurssi on tarkoitettu kaikille sopimusalan jäsenille,
erityisesti luottamusmiehille.

Kurssilla käsitellään:
• Työehtosopimukseen tulleita muutoksia
• Luottamusmiehiä koskevia määräyksiä
• Sähkön pääluottamusmiehen neuvotteluoikeuksia
ja asemaa työpaikalla
• Sopimuksen soveltamisalaan liittyviä asioita

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen
kahden hengen huoneissa, ruokailut sekä matkakulut,
vain mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen
mukaan tai omaa autoa käytettäessä vain auton
kuljettajalle 0,23 €/km.

Ilmoittaudu mukaan kurssille viimeistään 12.10.2012
tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai puh. 050 409 8469.

Työympäristön ajankohtaispäivät
Sähköliitto järjestää kaikille työsuojeluvaltuutetuille ja
-asiamiehille sekä työsuojelusta kiinnostuneille muille
liiton jäsenille Työympäristön ajankohtaispäivät

9.11. – 10.11.2012
Sokos Hotel Arina, Oulu

Kurssin keskeisenä teemana on työhyvinvointi
ja työsuojeluyhteistoiminta.

Sähköliitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen
kahden hengen huoneissa, ruokailut sekä matkakulut vain,
mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan
tai omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle 0,23 €/
km.

Ajankohtaispäiville tulee ilmoittautua
viimeistään 26.10.2012
työympäristöyksikön sihteeri Pirjo Lintuselle,
puh. 050 366 2196 pirjo.lintunen@sahkoliitto.fi
tai kurssisihteeri Tiina Mäkkylälle,
puh. 050 409 8469 tiina.makkyla@sahkoliitto.fi

TILAA: Puh. 03-7625 775
www.vetouistelulehti.fi

Syyssesonki

TAIMEN
PINTAUTUU

3/12 ILMESTYNYT:
NYT LEHTIPISTEISSÄ

★ Valo vaikuttaa vieheen
väriin veden alla

★ Jarmon taistelu:
Iso lohi karkasi vielä veneestä

★ Tee helppotekoiset
siimapainot

★ Vene tuuliajolla:
4,3 kg taimen mato-onkeen

★ Ottiväri voi muuttua hetkessä
★ Meritaimenet piileksivät

hylkeitä karikoiden suojissa
★ Jigi-uistelua:

Tärppi kuin 1000 volttia
★ Syysahvenen uistelutekniikkaa

aamuvirkulle
★ Soutaja tuntee, kuulee, näkee
★ Ennätysturskat jysähtivät
★ Suomenmestarin kyyydissä jne.

HUIPPUTARJOUS
voimassa 31.12.2012 asti.

Nopea oikosulku-Nopea oikosulku-
virran mittaus.virran mittaus.

Säästää jopa
50% aikaa!

Kestävä
Kestää pudotuksen

jopa 1 metristä.

Kevyt
Painaa alle 1,2 kg.

Nollausadapteri

Fluke. Keeping your world up and running.®

Fluke 1654B
Fluke

1654B/FVF

luke 1654B asennustesterilFl
attava testeri kokeneille käyttäjilleaKa
ken 1650B-sarja perustuu aiempaan, lujaan 1650-sarjaan. Se on vainkFluk
vitetty vastaamaan mittauslaitteiden tehokkuustarpeita paremmin.päi
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Kaupan päälle Fluke
T5-1000 testeri



vasama 239 / 2 0 1 2

Äänestämällä osoitat, että Sähköliiton toiminnan takana on vankka tuki !

ÄÄNESTÄ& VAIKUTA

HYVÄ SÄHKÖALAN AMMATTILAINEN!
Valitse ehdokkaasi kokeneista ammattiosastojen puheenjohtajista.

nro 129, vaalipiiri EIV09
LEINONEN RAIMO
Eltel Networks Pohjoinen
Osaston 040 pj.

nro 131, vaalipiiri EIV09
YLIRUOKANEN KIRSI
DNA Oy
Osaston 167 pj. Työsuojelu-
valt., Työymp.vlk:n jäsen

nro 288, vaalipiiri TAL04
KORHOLA JARKKO
Consti Talotekniikka Oy
Osaston 011 pj.,
Pääluotttamusmies

nro 344, vaalipiiri TAL07
KIRJAVAINEN ERKKI
Jyväskylän Sähkö & Tele
Osaston 026 pj.

nro 345, vaalipiiri TAL07
KOUKKA JUKKA
Osaston 097 pj.

nro 361, vaalipiiri TAL08
FAGERNÄS JARMO
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 067 pj.,
Pääluottamusmies

nro 386, vaalipiiri TAL09
HEIKKINEN TAPIO
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 001 pj.
www.tapioheikkinen.com

nro 387, vaalipiiri TAL09
HEINONEN RISTO
BIS Production Partner Oy
Osaston 084 pj.

nro 440, vaalipiiri TEOL02
ALAKOSKI JUKKA
ABB Oy Service
Osaston 041 pj.,
Luottamusmies,
Teol. johtok:n jäsen

nro 456, vaalipiiri TEOL03
SULANDER PEKKA
Osaston 014 pj.

nro 476, vaalipiiri TEOL05
MARTINMÄKI HANNU
Ruukki Metals Oy
Osaston 094 pj.,
Työos.luottamusm.,
Järj.- ja koul.vlk:n jäsen

nro 198, vaalipiiri TAL01
RÄSÄNEN JARI
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 049 pj.,
Pääluottamusmies

Ma r t t i A l a k o s k i

#Representantskapsva-
let pågår livligt och nu är
det inte mycket tid kvar för
dej att avge din röst. Om du
har bankkoder kan du rösta
på nätet!

Röstningen har gjorts
mycket enkel. Bland alla
väljare lottar vi ut tre trev-
liga priser. En del av fackav-
delningarna har utmanat an-
dra avdelningar att tävla om
vem som når ett högre val-
deltagande och priser kom-
mer att delas ut.

"""

Under de senaste åren har
valdeltagandet i fackföre-
ningsvalen varit rätt lågt
men nu kan vi på Elektriker-
förbundet göra bättre ifrån
oss än andra och vara lika
stolta över det som över vårt

fack. Jag litar på vår med-
lemskårs omdömesförmåga
och intresse när det gäller att
påverka förhållanden som
gäller oss själva.

"""

Elektrikerförbundets styrel-
se, som fungerar som cent-
ralvalnämnd, fastslår repre-
sentantskapsvalets resultat
den 18 oktober. Samtidigt
pågår förhandsröstningen i
kommunalvalet. Förhopp-
ningsvis kandiderar många
av kandidaterna i represen-
tantskapsvalet också i kom-
munalvalet på hemorten.

Jag anser att vi löntagare
ska vara med på vår hemort
och besluta om hur alla våra
skattepengar ska användas.
Om vi inte själva ställer upp
ska vi rösta på våra egna rep-
resentanter som får besluta i
vårt ställe!

"""

Vi förbättrar och förnyar tid-
ningen Vasama. Därför kom-
mer vi att genomföra en läsa-
rundersökning och fråga våra
läsare i vilken riktning ni vill
att tidningen ska utvecklas.

Valnumret trycktes i sin
helhet på glansigt papper.
Ändringar i utseendet är
viktiga eftersom läsbarheten
är viktig när man vill få fram
sitt budskap.

Vasama är en facktidning,
inte något nyhetsmagasin.
Därför vill vi veta vilka frå-
gor ni önskar att vi tar upp
i tidningen. Enkäten kom-
mer att genomföras under
hösten. Ett sammandrag av
feedbacken kommer att pub-
liceras i tidningen. Vi vill att
våra yrkeskunniga redaktö-
rers arbete på bästa möjliga
sätt ska höja medlemmarnas
läslust, att tidningen är int-
ressant och att redan utseen-
det väcker läsarnas nyfiken-
het.

Upp och rösta, du hinner
ännu!

ResuméElledningen

Elektrikervalet på slutrakan
J o n n a H e i n i l u om a

Det är viktigt att så
många som möjligt rös-
tar i valet för att rep-
resentantskapets sam-
mansättning så väl som
möjligt motsvarar hela
medlemskåren!

#Om du glömt att lägga din
röstsedel på posten i tid och
du har lämpliga bankkoder
kan du rösta elektroniskt på
adressen www.sahkoliitto.fi
ända till utgången av röst-
ningstiden. Det elektronis-
ka röstningssystemet stängs
fredagen den 28 september
klockan 16.00.

Rösta på nätet
med bankkoder
Du kan rösta elektroniskt
genom att klicka på den
triangelformade tangenten på
adressen www.sahkoliitto.fi.
Kolla din kandidats valnum-
mer på nätsidorna eller före-
gående nummer av Vasama
innan du klickar på tangen-
ten. Lägg numret på minnet
och ta fram dina bankkoder.

Du kan rösta elektroniskt
med bankkoder från Nordea,
Sampo Pankki, Andelsban-
ken, Aktia, Säästöpankki

och POP Pankki.
Om du kan logga in i val-

systemet med din banks ko-
der visas en lista över kandi-
daterna i ditt valdistrikt när
du loggat in. Klicka på din
kandidat på listan och tryck
på tangenten Rösta (Äänestä).

Den elektroniska
rösten gäller
När du tryckt på tangenten
Rösta nertill på sidan ombe-
ds du bekräfta din röst. Nu
visas en sida där du ser den
kandidat som du röstat på
och nertill tangenterna God-
känn röstningen (Hyväksy ää-
nestys) och Tillbaka till röst-
ningen (Paluu äänestykseen).
När du väljer Godkänn röst-
ningen och får röstningssi-
dornas bekräftelse: ”Din röst
har registrerats (Äänesi on
rekisteröity). Tack för att du
röstade.”, har din röst införts
i systemet.

Varje röstberättigad kan
rösta bara en gång. När din
elektroniska röst införts i da-
tabasen kan du inte längre
logga in i systemet på nytt.

Hanteringen av poströster-
na inleds först när röstnin-
gen på nätet avslutats. En
jämförelse av poströstning-
skuvertens streckkod med

förteckningen över de som
röstat elektroniskt hindrar
personer från att utnyttja sin
rösträtt två gånger. Om du
röstat både elektroniskt och
per post är det den elektro-
niska rösten som gäller.

Enkelhet och garante-
rad valhemlighet
Vi har försökt göra det enkelt
att rösta elektronisk om du
kan använda dina bankko-
der. Därtill har valhemlighe-
ten fått extra mycket upp-
märksamhet. Väljare och
röst kan inte kopplas ihop i
något som helst skede.

I valsystemet på nätet skiljs
uppgifterna om väljaren och
den avgivna rösten åt direkt
efter själva röstningshändel-
sen. I poströstningen identi-
fierar systemet väljaren gen-
om svarskuvertets streckkod
som är en automatiskt fram-
tagen, slumpmässig kod. När
röstningskuvertet godkänts
förs det till följande arbetss-
kede där kuvertet öppnas
och rösten registreras. Rö-
sträknaren känner inte till
streckkodens innehåll.!

Elektrikerförbundets val 14.–28.9.
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EIV01: 2 Halme Kirsi, 3 Holmberg Henrik, 4 Johansson Jukka, 5 Keränen Matti, 6 Kivikoski Hannu, 7 Niki-
tin Jukka, 8 Osmala Janne, 9 Pajuheimo Niko, 10 Pennanen Mika, 11 Saari Seppo, 12 Saukkonen Ilkka, 13
Schalin Krister, 14 Skott Markku, 15 Säppi Juha, 16 Toivakka Tommi, 17 Vihavainen Pentti, 18 Viileinen
Esa
EIV02: 20 Arvola Mervi, 21 Himanen Aku, 22 Hämäläinen Kari, 23 Korpi Harri, 24 Mönttinen Timo, 25
Paavola Kari, 26 Seppälä Heimo, 27 Ylikauppila Kari
EIV03: 28 Ahola Mauri, 29 Ala-Sipilä Jani, 30 Höykinpuro Erik, 31 Junnila Mika, 32 Kantonen Jarmo, 33
Kuusisto Tapio, 34 Luoto Jouko, 35 Maimonen Mikko, 36 Marttila Arto, 37 Mattila Sami, 38 Ojala Jari, 39
Pohjalainen Harri, 40 Sarin Tapio, 41 Schwartz Jouko, 42 Selin Ismo, 43 Soininen Timo, 44 Tielinen Ari, 45
Vainio Jyrki
EIV04: 56 Eskola Erkki, 57 Inkinen Matti, 58 Jarva Pertti, 59 Rantanen Ari, 60 Rouhiainen
Timo, 61 Röppänen Joonas, 62 Sulankivi Risto, 63 Vuorela Matti
EIV05: 72 Joutsi Harri, 73 Keinänen Riku, 74 Laaksonen Pentti, 75 Lohenoja Joo-
nas, 76 Marttiin Tarmo, 77 Nironen Kimmo, 78 Raatikainen Hannu, 79 Raijas
Ville, 80 Rita Anssi, 81 Suomalainen Keijo, 82 Vihanti Harri
EIV06: 83 Heinonen Kari, 84 Kemppainen Raimo, 85 Parviainen Pasi, 86
Peinola Matti, 87 Penttinen Markku, 88 Ruippo Terjo, 89 Sopanen Raimo,
90 Tirkkonen Arto, 91 Toivanen Anssi, 92 Ylönen Pasi
EIV07: 95 Junikka Markku, 96 Kangas Ville, 97 Rauhala Tapani, 98 Träff
Henry
EIV08: 99 Anttila Teemu, 100 Blundin Åke, 101 Kivimäki Tapani, 102
Klemettilä Jari, 103 Latva Timo, 104 Laukkola Kuisma, 105 Lähdesluoma
Taina, 106 Läspä Ari, 107 Mäkinen Markku, 108 Ruismäki Hannu, 109
West Jan-Erik, 110 Witick Krister
EIV09: 115 Hänninen Matti, 116 Ikonen Kalevi, 117 Löfbacka Juhani, 118
Mäyrä Eero, 119 Rautiola Hannu, 120 Ritola Juha, 121 Sarja Perttu, 122
Taivalkoski Esko, 123 Taskinen Timo, 124 Villa Ari
EIV10: 133 Kumpurinne Raimo, 134 Laak Janne, 135 Lampela Juha, 136 Portti
Timo, 137 Tiuraniemi Jorma, 138 Venäläinen Tuomas
TAL01: 142 Eskelinen Antti, 143 Heinoja Kauko, 144 Hemminki Keijo, 145 Hermans-
son Jyrki, 146 Immonen Juha, 147 Jalas Veikko, 148 Jokinen Sami, 149 Karko Juho, 150
Laakkonen Jukka, 151 Lindholm Henry, 152 Meriläinen Heikki, 153 Murtomäki Jaakko, 154 Otsavaara
Vladimir, 155 Pursiainen Markus, 156 Rainio Mika, 157 Savolainen Esko, 158 Toivonen Jukka, 159 Tuisku
Heikki, 160 Tuupanen Sauli, 161 Åman Tomi
TAL02: 211 Fahlström Seppo, 212 Häkkinen Raimo, 213 Kaarikivi Eero, 214 Kalteva Sami (Sit.), 215 Kin-
nari Teuvo, 216 Kähkönen Ari, 217 Mattila Heikki, 218 Raitanen Tomi, 219 Teivastenaho Pasi
TAL03: 222 Fält Jani, 223 Huczkowski Ari, 224 Härmä Raimo, 225 Kilponen Arto, 226 Kuisma Timo, 227
Laaksonen Jouni, 228 Lehdistö Mika, 229 Lehtola Juha, 230 Lentiö Riku, 231 Lepistö Jere, 232 Luoma
Esa, 233 Myllymäki Ville, 234 Ora Juuso, 235 Piirainen Raimo, 236 Rosenberg Petri (Sit.), 237 Rosenlöv
Anssi, 238 Takala Ismo, 239 Toivonen Matti, 240 Vainio Topi, 241 Vastavirta Åke, 242 Vihlman Jyrki, 243
Vuorenpää Kari, 244 Väisänen Ari

TAL04: 268 Airas Timo (Sit.), 269 Hellsten Jarkko, 270 Hellsten Matti, 271 Jeromaa Eero, 272 Johans-
son Kari, 273 Lindfors Vesa, 274 Luukkonen Pasi, 275 Melender Jari (Sit.), 276 Myllypakka Hannu (Sit.),
277 Palvanen Petri, 278 Rantanen Mika, 279 Reinikka Ari, 280 Saarinen Jari, 281 Tarvainen Anssi, 282
Teitto Jaakko
TAL05: 295 Anttonen Jussi, 296 Hakuli Ari, 297 Heikkinen Ismo, 298 Huurinainen Hannu, 299 Häkkinen
Pekka, 300 Järvinen Janne, 301 Kallio Sami, 302 Karhu Esa, 303 Klemettilä Juha, 304 Kraemer Valtteri,
305 Mölsä Mika, 306 Peiponen Kari, 307 Pöntinen Jari, 308 Salli Kalle, 309 Salminen Jouko, 310 Toikka
Jukka, 311 Toropainen Petri, 312 Ukkonen Petri, 313 Vainikka Jussi, 314 Viitanen Sampo-Aleksi
TAL06: 317 Aavamäki Ari, 318 Ikonen Tero, 319 Kainulainen Ismo, 320 Kivihalme Seppo (Sit.), 321 Ko-
mulainen Esko, 322 Komulainen Juha, 323 Korhonen Marko, 324 Kröger Tommi (Sit.), 325 Kuronen Arto,

326 Manninen Antero, 327 Marin Paavo, 328 Pöyhönen Jouni, 329 Saastamoinen Esko, 330
Suvinen Jari (Sit.), 331 Turunen Pertti, 332 Vainio Mikko, 333 Voutilainen Ahvo
TAL07: 338 Lahti Erkki, 339 Liimatainen Jani, 340 Paloniemi Vesa, 341 Tapper Jyrki,
342 Tikkakoski Ilkka
TAL08: 351 Erkkilä Juhani, 352 Haapanen Marko, 353 Kolppanen Jarkko, 354
Kotala Harri, 355 Kuru Timo, 356 Mäki Johannes, 357 Mäki-Maunus Jani, 358
Pesola Sami, 359 Rinta-Piirto Henri
TAL09: 368 Heikkinen Janne, 369 Heiska Timo, 370 Hiltunen Ville (Sit.), 371
Hänninen Jukka, 372 Malinen Veijo, 373 Nevala Sampo, 374 Ojala Janne,
375 Paasimaa Timo, 376 Paldanius Esa (Sit.), 377 Pikkuaho Jarkko, 378
Rahkala Hannu, 379 Salmela Jari (Sit.), 380 Seppälä Kimmo, 381 Spets Esa,
382 Törmäkangas Teemu, 383 Vierimaa Jari, 384 Väisänen Mauno
TAL10: 395 Aikio Heikki, 396 Hakkarainen Keijo, 397 Juopperi Raimo, 398
Leskinen Pentti, 399 Tiiro Jarmo
PUU01: 401 Ilmoniemi Jorma, 402 Lindström Kari, 403 Pakarinen Antti, 404
Virtanen Jari, 405 Virtanen Tapio
PUU02: 406 Hynninen Jukka, 407 Mölsä Reijo, 408 Parikka Tapani, 409 Tähti

Harri, 410 Valjakka Markku, 411 Vitikainen Atte
PUU04: 413 Alakokkare Pekka, 414 Mäkimartti Saku, 415 Peltoperä Erkki, 416 Sai-

nio Juha
TEOL01: 417 Aittola Arto, 418 Hallenberg Kyösti, 419 Havukainen Martti, 420 Lindgren Sami,

421 Paajanen Kari, 422 Tammilehto Pekka, 423 Tiihonen Juha
TEOL02: 425 Aitonurmi Heikki, 426 Arffman Jari, 427 Järvinen Pekka, 428 Koivunen Pekka, 429 Laakso
Esa, 430 Lehto Jouko, 431 Lehtonen Leena, 432 Mieskoski Markku, 433 Peltonen Matti, 434 Salo Anssi,
435 Sandell Harry, 436 Siivonen Jouni, 437 Tittonen Petri, 438 Toljander Jyrki, 439 Vinnari Kari
TEOL03: 446 Hannula Jani, 447 Kivelä Matti, 448 Kivilahti Petteri, 449 Korpela Jari, 450 Kujanpää Ta-
pio, 451 Kujansuu Arto, 452 Parviainen Jukka, 453 Rämö Pertti, 454 Tamminen Petri
TEOL04: 458 Gustafsson Timo, 459 Karppanen Asko, 460 Korppi Hannu, 461 Putto Tuula, 462 Ranta-
nen Olli, 463 Sakki Esa, 464 Sihvonen Vesa, 465 Winqvist Alexander
TEOL05: 469 Ehrola Petri, 470 Honkanen Kari, 471 Orava Hannu, 472 Qvick Rauno, 473 Sillanpää Pertti
RAY01: 480 Ahmanheimo Mika-Eric, 481 Kupiainen Heikki

Vaaliliitto

B
Sähköliittolaiset ansaitsevat edustajiston, joka taistelee työpaikkojen
pysyvyyden puolesta ja harmaata taloutta vastaan.

Sähköliiton Edunvalvonnantekijät on liiton enemmistöryhmänä tehnyt
vuosikymmenet vahvaa ja tuloksellista työtä sähköisillä aloilla työskentelevien
työehtojen kehittämisessä. Kuluneella vaalikaudella ryhmän johdolla on
menestyksellisesti muun muassa turvattu sähköasennusalan työehtosopimuksen
yleissitovuus. Uuden sopimuskumppanin kanssa on saatettu loppuun
ammattiliittojen yhdistymiseen tähdännyt opettavainen ja hyödyllinen
prosessi, joka osoitti, että Sähköliiton on jatkettava itsenäisenä ammattiliittona.
Työehtosopimustoimintaa on tehostettu yhdistämällä energia- ja
tietoliikennealan työehtosopimukset. Harmaan talouden kitkentään sähköisiltä
aloilta on panostettu määrätietoisesti.

Tulevalla edustajistokaudella Sähköliitto kohtaa mittavat uudet rakennushankkeet,
alkamassa olevan uuden Euroopan laajuisen taantuman ja yhä
etenevän globalisaation aiheuttamat haasteet. Tehtävä edellyttää valittavalta
edustajistolta kokemusta, vaikutusvaltaa ja varmuutta, jota liiton jäsenistä
koostuvalla, puoluepoliittisesti riippumattomalla Sähköliiton Edunvalvonnan-
tekijöillä on. Me huolehdimme jatkossakin, että Sähköliitto tekee hyviä
työehtosopimuksia ja pysyy vahvana vaikuttajana myös työpaikoilla ja SAK:ssa.

Varmista äänestämällä vaaliliitto B:n ehdokasta, että Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät voi jatkossakin ajaa etuasi työmarkkinoilla!

Martti Alakoski
Sähköliiton puheenjohtaja, yliasentaja

ajaa etuasi!


